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1- آشنایی اولیا و مربیان مدارس ابتدایی همدان با روش هاي مدیرت مصرف آب - شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور
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استان همدان
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10- محافظت از آب با گسترش شبکه فاضلاب - هفته نامه فرین
11- نشست تخصصی مدیریت دانش در شرکت آب و فاضلاب استان همدان برگزار شد - سایت خبري شرکت آب و فاضلاب استان

همدان
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18- مطالعات فاز 2 فاضلاب شهري فامنین به اتمام رسید - روزنامه همدان پیام
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20- چاه هاي آب اسدآباد در خطر رانش - روزنامه همدان پیام
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22- معاون مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب استان همدان: اصلاح و توسعه شبکه فاضلاب همدان درحال انجام است -

ایسنا
23- سامانه خبرنامه شرکت آب و فاضلاب استان همدان راه اندازي شد - سایت خبري شرکت آب و فاضلاب استان همدان

24- سامانه خبرنامه شرکت آب و فاضلاب استان همدان راه اندازي شد - خبرگزاري برق آب
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27- آینده سازان براي آیندگان به میدان آمدند - هفته نامه نشر اندیشه

28- همزمان با آغاز دهمین جشنواره فراگیري نخستین واژه "آب" زنگ آب در مدارس همدان نواخته شد - شهراب
29- اقدام عجیب شهرداري همدان/ هدایت آب هاي سطحی به فاضلاب! - خبرگزاري فارس



30- سامانه خبرنامه شرکت آب و فاضلاب استان همدان راه اندازي شد - ماهنامه رویش ایران
31- برگزاري جشن فراگیري آب با حضور 500 دانش آموز ملایري - ایسنا

32- برگزاري جشنواره فراگیري نخستین واژه با هدف آموزش استفاده بهینه از آب - روزنامه سپهر غرب
33- برگزاري جشنواره فراگیري نخستین واژه در همدان - سایت خبري شرکت آب و فاضلاب استان همدان
34- برگزاري جشن فراگیري آب با حضور 500 دانش آموز ملایري - شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور

35- برگزاري جشنواره فراگیري نخستین واژه با هدف آموزش استفاده بهینه از آب در همدان - شرکت مهندسی آب و فاضلاب
کشور

36- برگزاري جشن فراگیري آب با حضور 500 دانش آموز ملایري - روزنامه همدان پیام
37- تمام شهرهاي کبودراهنگ از آب شرب بهداشتی بهره مندند - روزنامه همدان پیام

38- رودخانه هاي همدان عاري از فاضلاب می شود - شبکه ایران
39- جمع آوري فاضلاب از رودخانه دره مرادبیگ تا میدان دانشگاه طی سال آینده - روزنامه سپهر غرب

40- 2 رودخانه همدان عاري از فاضلاب می شود - فرداي همدان
41- تا دو سال دیگر هیچ فاضلابی به رودخانه هاي همدان نمی ریزد - روزنامه همدان پیام

42- حضور آبفاي استان همدان در نمایشگاه هفته پژوهش - سایت خبري شرکت آب و فاضلاب استان همدان
43- حضور آبفاي استان همدان در نمایشگاه هفته پژوهش - نشریه محراب

44- حضور آبفاي استان همدان در نمایشگاه هفته پژوهش - شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور



 

خبرنامه روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان

منبع: شرکت مهندسی آب وشماره خبر:  11  |  تاریخ: 1397/09/03
فاضلاب کشور

 آشنایی اولیا و مربیان مدارس ابتدایی همدان با روش هاي مدیرت مصرف آب

در کارگاه آموزشی مدیریت مصرف آب 150 نفر از اولیا و آموزگاران دانش آموزان مدارس ابتدایی شهر همدان با روش هاي
بهینه سازي مصرف آب آشنا شدند. به گزارش روابط عمومی آبفاي استان همدان، این کارگاه آموزشی با همکاري اداره کل آموزش و

 
پرورش استان همدان و با هدف آموزش و بهینه سازي مدیریت مصرف آب برگزار شد. 

حمید عزیزي متواضع مدیر دفتر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان گفت: با توجه به اینکه کشور ایران در اقلیم خشک
و نیمه خشک قراردارد و بحث کمبود منابع آب در کشور و استان همدان بیش از پیش مورد توجه است لازم است مربیان و آموزگاران
تلاش بیشتري براي فرهنگ سازي این مسئله و آموزش روش هاي صحیح مصرف آب در بین داشن آموزان داشته باشند و در گام

 
بعدي اولیا دانش آموزان باید با فراگیري روشه اي مصرف بهینه و آموزش آن به فرزندان خود در این مشیر گام بردارند. 

وي با اشاره به سهم مصارف آب در کشور و استان همدان بیان کرد: بیشترین سهم مصرف آب در کل جهان و از جمله ایران در بخش
کشاورزي است که نیازمند برنامه ریزي هاي کلان در بخش کشاورزي است و در عین حال باید مشترکین بخش خانگی نیز به اندازه

 
سهم خود روش هاي بهینه سازي مدیریت مصرف آب را در دستور کار قرار دهند. 

عزیزي افزود: دفتر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان طی سالیان اخیر با تمرکز بر روي آموزش کودکان و دانش
آموزان مقطع ابتدایی فرهنگ سازي را از پایه آغاز کرده است که بر همین اساس سال گذشته بیش از 2500 دانش آموز مقطع اول

 
ابتدایی در قالب جشن فراگیري نخستین واژه با روش هاي صحیح مصرف آب آشنا شدند. 

یاد آور می شود، در این کارگاه یکروزه کتاب شعر همیاران آب که توسط روابط عمومی آبفاي استان همدان تدوین و تهیه گردیده

 
است در بین مدیران مدارس و اولیاء دانش آموزان نیز توزیع شد. 



خبرنامه روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان

منبع: پایگاه خبري همدانشماره خبر:  22  |  تاریخ: 1397/09/05
پرس

مدیرکل مدیریت بحران استانداري:

 تانکرهاي آب سیار از همدان به کرمانشاه ارسال شد
2 دستگاه تانکر آب سیار با همکاري شرکت آب و فاضلاب این استان به مناطق زلزله زده کرمانشاه اعزام شد

به گزارش همدان پرس؛ مدیرکل مدیریت بحران استانداري همدان گفت: 2 دستگاه تانکر آب سیار با همکاري شرکت آب و

 
فاضلاب این استان به مناطق زلزله زده کرمانشاه اعزام شد.

علیمردان طالبی افزود: با توجه به گل آلود شدن بخشی از آب مناطقی از کرمانشاه تانکرهاي آب سیار از این استان به سمت کرمانشاه

 
ارسال شده است.

وي اضافه کرد: علاوه بر این شب گذشته و امروز چند محموله حاوي 500 بسته غذایی شامل تن ماهی، کنسرو لوبیا، حبوبات و روغن

 
و پنج تن برنج به کرمانشاه ارسال شد.

وي ارسال 400 تخته پتو و سه هزار بطري آب معدنی نیم لیتري را از دیگر اقدامات صورت گرفته برشمرد و بیان کرد: 10 تیم پنج
نفره اسکان اضطراري، 2 تیم پنج نفره آوار برداري و یک تیم آنست به همراه 2 قلاده سگ به منطقه زلزله زده قصر شیرین اعزام

 
شدند.

طبق آخرین آمار ارائه شده توسط دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه ، شمار مصدومان زلزله شب گذشته تا ساعت 10 صبح امروز

 
دوشنبه به 771 تن رسیده است.

به گزارش مرکز لرزه نگاري کشوري موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران، زمین لرزه اي به قدرت 6.4 ریشتر ساعت 20 و 7 دقیقه و 31

 
ثانیه یکشنبه شب حوالی سرپل ذهاب در استان کرمانشاه را لرزاند./ایرنا



خبرنامه روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان

منبع: عقیق زرین نهاوندشماره خبر:  33  |  تاریخ: 1397/09/07

 مدیرعامل آبفاي استان همدان: در کشور شهرستانی مانند نهاوند وجود ندارد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان در بازدید خود به همراه فرماندار و مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان نهاوند از پروژه

 
هاي عمرانی این دستگاه در سطح شهرستان از روند انجام کار ابراز رضایت کرد.

به گزارش عقیق زرین، فرماندار نهاوند به عنوان مقام ارشد اجرایی شهرستان گفت: از مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان

 
تشکر ویژه اي می کنم.

 
مشکلات موجود در نبود اعتبارات را هم درك می کنیم.

 
مراد ناصري افزود: کارها خوب انجام گرفته و مدیر آب و فاضلاب نهاوند نیز پیمانکارها را خوب پاي کار آورده است.

 
وي ادامه داد: به دلیل در پیش بودن فصل زمستان لازم است روند اجرایی کارها جهت رفاه حال همشهریان سریعتر انجام شوند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان در جمع اصحاب رسانه گفت: ما باید با تمام توان در نهاوند وارد شویم. از اینکه فرماندار

 
نیز در کنار ما و مدیر شهرستان است ابراز خرسندي می کنم.

سید هادي حسینی بیدار افزود: از خبرنگاران خوب شهرستان که پل ارتباطی مردم با مسئولین هستند نیز نهایت تقدیر و تشکر را
دارم و می گویم قلمی که می چرخانند کمک بزرگی است جهت ارائه خدمات بهتر و شایسته تر ما مسئولین به مردم. من دست

 
خبرنگاران را می بوسم.

وي بیان کرد: در نهاوند مدیریت بسیار خوب شده جا دارد از زحمات مهندس شریفی مدیر جوان نهاوند تشکر کنم با دیدن اوضاع
نهاوند خستگی از تنم در آمد؛ آب و فاضلاب بی سر و صدا کار انجام می دهد با وجودي که نقدینگی پایین است ولی با درایت

 
همکاران شرکت در استان و شهرستان ها کار را پیش می بریم.

بیشتر کار شرکت آب و فاضلاب استان در نهاوند انجام شده حتی به جرأت می گویم در کل کشور نیز شهرستانی مانند نهاوند وجود

 
ندارد. به همین دلیل من مهندس شریفی اختیار کامل می دهم در خصوص اختصاص انشعاب نهایت همکاري را با مردم داشته باشد.

حسینی بیدار گفت: در خصوص کیفیت آب نهاوند بهتر است بگویم بهترین کیفیت را آب نهاوند دارد، حتی می توانیم آب را بدون کلر

 
زنی در اختیار مردم قرار دهیم ما با تمام توان در خدمت مردم نهاوند هستیم و نمی گذاریم هیچ کدام از کارها در نهاوند بخوابد.



وي در خصوص اعتبار بیان کرد: اختصاص ما در نهاوند دو و نیم میلیارد تومان است ولی هشت و نیم میلیارد تومان قرارداد بسته ایم و

 
داریم کار را انجام می دهیم و این خود نشان از توانایی و جسارت مدیر و پیمانکاران است.

 
وي در نهایت از خبرنگاران خواست در بحث مدیریت مصرف تخصیص انشعاب ها کمک بیشتري به امور آب و فاضلاب داشته باشند.

مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان نهاوند گفت: نهاوند داراي 36 هزار مشترك می باشد که 10 هزار مشترك به شبکه فاضلاب متصل

 
هستند ، و سه هزار مشترك هنوز انشعاب خریداري نکرده اند.

مرتضی شریفی افزود: 186 کیلومتر طول کل شبکه فاضلاب در شهرستان است که تا کنون 78 کیلومتر در شهر نهاوند شبکه گذاري

 
فاضلاب انجام شده است و 18 کیلومتر در دست اجرا می باشد.

وي خاطرنشان کرد: 20حلقه چاه با دبی آب 672 لیتر در ثانیه در شهرستان نهاوند تولید آب می شود، که میزان مصرف مورد نیاز

 
مشترکین شهر 252 لیتر در ثانیه است.

 
لازم به ذکر است اقدامات در دست اجرا امور آب و فاضلاب نهاوند در سال 97 به شرح ذیل می باشد:

- اتمام و بهره برداري از ایستگاه پمپاژ آب شرب کفراش از محل اعتبارات جاري و تملک دارایی سرمایه اي شرکت با اعتباري بالغ بر

 
25000 میلیون ریال

 
- فنس کشی و محوطه سازي 2 فقره چاه آب شرب شهر فیروزان با اعتبار 700 میلیون ریال

- مطالعه و تهیه اسناد مناقصه احداث مخزن زمینی ذخیره آب شرب شهر گیان همراه با احداث سیستم پیش تصفیه آب (جهت

 
احداث نیازمند اعتباري معادل 25 هزار میلیون ریال می باشیم)

 
- اصلاح شبکه توزیع آب شهرهاي نهاوند فیروزان گیان و برزول به متراژ 2100

 
- توسعه شبکه توزیع آب شرب شهر نهاوند به متراژ 1700

 
- توسعه شبکه توزیع آب شهر فیروزان به متراژ 1900 از محل اعتبارات جاري شرکت به مبلغ 850 میلیون ریال



- توسعه و اصلاح شبکه توزیع آب جهت رفع افت فشار کوي امام هستند به متراژ 700 متر با قطر 160 پلی اتیلن (اجرا طی ماه

 
جاري) از محل اعتبارات جاري با مبلغ 690 میلیون ریال.



خبرنامه روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان

منبع: سایت خبري شرکت آبشماره خبر:  44  |  تاریخ: 1397/09/07
و فاضلاب استان همدان

استاندار همدان:

 پروژه تصفیه و انتقال پساب فاضلاب یادآور جهاد رزمندگان در دوران دفاع مقدس بود
استاندار همدان در دیدار مدیران صنعت آب و برق گفت: پروژه تصفیه و انتقال پساب فاضلاب یادآور جهاد رزمندگان در

دوران دفاع مقدس بود.

به گزارش روابط عمومی آبفاي استان همدان، سید
سعید شاهرخی استاندار همدان گفت: مدیران خوب و

 
برجسته اي از وزارت نیرو در استان وجود دارد.

وي افزود: همکاري بین مدیران صنعت آب و برق استان
قابل تحسین است و روند کارها را در این حوزه براي
مردم تسهیل کرده است و از اینرو تلاش هاي بی وقفه و

 
کارجهادي مدیران صنعت جاي تشکر و قدردانی دارد.

استاندار همدان گفت: اقدامت خوبی که در حوزه
فاضلاب شهري انجام شده است بسیار ارزشمند است و
انتظار میرود که سطح پوشش خدمات در شهر همدان

 
به صد درصد برسد.

شاهرخی گفت: انجام پروژه تصفیه و انتقال پساب فاضلاب کار بسیار ارزشمندي است که یادآور کارهاي جهادي رزمندگان در زمان

 
جنگ است.

شاهرخی اظهار کرد: مردم ولی نعمت ما هستند و شایسته بهترین خدمات می باشند و مدیران از فرصتی که براي خدمت به مردم

 
پیش آمده حداکثر استفاده را بکنند.

استاندار همدان ادامه داد: با حداکثر کیفیت و راندمان نیاز مردم را در حوزه آب تامین نمایید و به گونه اي عمل کنید که در بحث

 
خدمت رسانی خللی ایجاد نشود.

شاهرخی گفت: در تامین و توزیع آب و جمع آوري فاضلاب به محیط زیست بها بدهیم و به سلامت مردم اهمیت و استانداردها را

 
رعایت کنیم.

 
وي افزود: انضباط در مدیریت توزیع منابع آب مهم است چرا که منابع آب دست مایه اصلی توسعه استان همدان است.



در ابتداي این دیدار مهندس حسینی بیداربه عنوان رییش شوراي هماهنگی مدیران صنعت آب و برق استان گزارشی از اقدامات انجام

 
گرفته در حوزه آب و فاضلاب شهري و روستایی و تولید و توزیع برق ارائه داد.

مدیر عامل آبفاي استان همدان گفت: انسجام و همدلی مدیران صنعت در استان را رمز موفقیت و رضایت خاطر مردم دانست و گفت:
یکی از مهمترین خدمات به شهر همدان که با کار جمعی صنعت آ ب و برق انجام شد و به نتیجه رسید تصفیه و انتقال پساب فاضلاب

 
شهر همدان به نیروگاه بود که نتیجه آن ذخیره حجم زیادي از منابع زیر مینی منطقه بود.

وي افزود: به دلیل کاهش بارندگی ها و کاهش منابع زیرزمینی در سالیان اخیر استان همدان همواره در خط قرمز تامین آب بوده که
با تشکیل جلسات انسجام بخشی و مدیریت بحران در سطح صنعت آب و برق و پیش بینی تمهیدات ویژه براي سال آینده تاکنون

 
هیچ مشکلی در تامین و توزیع آب به وجود نیامده است.

حسینی بیدار به الکترونیکی نمودن بیشتر خدمات مشترکین اشاره کرد و افزود: تمام تلاش شرکت هاي صنعت آب و برق در به

 
حداکثر رساندن مراجعات حضوري مردم و ارائه بیشترین خدمات توسط درگاه هاي الکترونیکی می باشد.



خبرنامه روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان

منبع: خبرگزاري فارسشماره خبر:  55  |  تاریخ: 1397/09/07

استاندار همدان:

 باید با حداکثر کیفیت نیاز آبی مردم را تامین کرد
استاندار همدان گفت: باید با حداکثر کیفیت، نیاز مردم را در حوزه آب تامین کرد و به گونه اي عمل شود که در بحث

خدمت رسانی خللی ایجاد نشود.

به گزارش خبرگزاري فارس از همدان، سید سعید
شاهرخی پیش از ظهر امروز در دیدار مدیران صنعت آب
و برق اظهار کرد: پروژه تصفیه و انتقال پساب فاضلاب

 
یادآور جهاد رزمندگان در دوران دفاع مقدس بود.

وي با بیان اینکه مدیران خوب و برجسته اي از وزارت
نیرو در استان وجود دارد، افزود: همکاري بین مدیران
صنعت آب و برق استان قابل تحسین است و روند کارها
را در این حوزه براي مردم تسهیل کرده است، از این رو
تلاش هاي بی وقفه و کار جهادي مدیران صنعت جاي

 
تشکر و قدردانی دارد.

استاندار همدان با تأکید بر اینکه اقدامات انجام شده در حوزه فاضلاب شهري بسیار ارزشمند است، بیان کرد: انتظار می رود که سطح

 
پوشش خدمات در شهر همدان به صد درصد برسد.

وي خاطرنشان کرد: انجام پروژه تصفیه و انتقال پساب فاضلاب کار بسیار ارزشمندي است که یادآور کارهاي جهادي رزمندگان در

 
زمان جنگ است.

شاهرخی با بیان اینکه مردم ولی نعمت ما و شایسته بهترین خدمات هستند، گفت: مدیران از فرصتی که براي خدمت به مردم پیش

 
آمده حداکثر استفاده را بکنند.

وي ادامه داد: باید با حداکثر کیفیت، نیاز مردم را در حوزه آب تامین کرد و به گونه اي عمل شود که در بحث خدمت رسانی خللی

 
ایجاد نشود.

استاندار همدان با بیان اینکه باید در تامین و توزیع آب و جمع آوري فاضلاب به محیط زیست بها داده و استانداردها را رعایت کنیم،

 
افزود: انضباط در مدیریت توزیع منابع آب مهم است چراکه منابع آب دست مایه اصلی توسعه استان همدان است.

 
تاکنون هیچ مشکلی در تامین و توزیع آب به وجود نیامده است



رئیس شوراي هماهنگی مدیران صنعت آب و برق استان همدان از اقدامات انجام گرفته در حوزه آب و فاضلاب شهري و روستایی و

 
تولید و توزیع برق ارائه داد.

سید هادي حسینی بیدار انسجام و همدلی مدیران صنعت در استان را رمز موفقیت و رضایت خاطر مردم دانست و گفت: یکی از
مهمترین خدمات به شهر همدان که با کار جمعی صنعت آب و برق انجام و به نتیجه رسید، تصفیه و انتقال پساب فاضلاب شهر

 
همدان به نیروگاه بود که نتیجه آن ذخیره حجم زیادي از منابع زیرزمینی منطقه بود.

وي تصریح کرد: به دلیل کاهش بارندگی ها و کاهش منابع زیرزمینی در سالیان اخیر استان همدان همواره در خط قرمز تامین آب
بوده که با تشکیل جلسات انسجام بخشی و مدیریت بحران در سطح صنعت آب و برق و پیش بینی تمهیدات ویژه براي سال آینده

 
تاکنون هیچ مشکلی در تامین و توزیع آب به وجود نیامده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان به الکترونیکی کردن بیشتر خدمات مشترکین اشاره کرد و افزود: تمام تلاش شرکت

 
هاي صنعت آب و برق در به حداکثر رساندن مراجعات حضوري مردم و ارائه بیشترین خدمات توسط درگاه هاي الکترونیکی است.

 
انتهاي پیام/89003/ 30



خبرنامه روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان

منبع: روزنامه سپهر غربشماره خبر:  66  |  تاریخ: 1397/09/07

 حجم سد اکباتان 12 میلیون مترمکعب

 
معاون بهره برداري آب و فاضلاب همدان مطرح کرد 

 
حجم سد اکباتان 12 میلیون مترمکعب 

سپهرغرب، گروه خبر: معاون بهره برداري آب و فاضلاب استان
همدان گفت: حجم آب سد اکباتان اکنون بیش از 12 میلیون
مترمکعب است که نسبت به مدت مشابه سال قبل سه درصد

 
کمتر است. 

حمیدرضا نیکداد ضمن تأکید بر اینکه بارندگی ها در چند روز
اخیر خوب بوده، اظهار کرد: حجم آب سد اکباتان اکنون بیش از
12 میلیون مترمکعب است که نسبت به مدت مشابه سال قبل

 
سه درصد کمتر است. 

وي با بیان اینکه بارندگی هاي سال قبل خیلی کم بود، افزود: با
وجود بارش کم نزولات جوي طی سال گذشته، اما چون ذخیره

 
سد خوب بود، تاکنون براي مصرف شهروندان جوابگو بود، اما امسال حجم ذخیره کمتر شد. 

معاون بهره برداري آب و فاضلاب استان همدان خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه بارندگی ها خوب است، حجم سد مجدد تأمین شده

 
و در سد، ذخایر خوبی را به لطف پروردگار خواهیم داشت. 

وي با بیان اینکه اکنون برداشت آب از سد، چاه ها و رودخانه عباس آباد است، تصریح کرد: با توجه به بارش ها امیدواریم طی یک ماه

 
آینده از رودخانه خاکو نیز برداشت آب داشته باشیم. 

نیکداد در خصوص آب گرفتگی معابر نیز، گفت: با توجه به اینکه آب هاي سطحی مشکلی در سطح معابر ایجاد کرده بود، اکنون

 
شهرداري در حال انجام پروژه هایی است. 

وي با بیان اینکه اگر در جایی افت فشار باشد مربوط به کنترل گرها بوده، خاطرنشان کرد: الگو، برنامه و همچنین عملکرد کنترل



 
گرها نسبت به تابستان بسیار بهتر و بیشتر شده است. 

معاون بهره برداري آب و فاضلاب استان همدان با تأکید بر اینکه برنامه اي براي کم شدن فشار در این ایام نداریم، افزود: با این وجود
باید صرفه جویی آب همچنان سرلوحه مشترکان آبفا قرار گیرد.



خبرنامه روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان

منبع: برنا نیوزشماره خبر:  77  |  تاریخ: 1397/09/07

 هیچ مشکلی در تامین و توزیع آب در همدان به وجود نیامده است

سید هادي حسینی بیدار گفت: به دلیل کاهش بارندگی ها و کاهش منابع زیرزمینی در سالیان اخیر استان همدان همواره در
خط قرمز تامین آب بوده و هیچ مشکلی در تامین و توزیع آب در همدان به وجود نیامده است

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان هیچ مشکلی
در تامین و توزیع آب در همدان به وجود نیامده است سید
هادي حسینی بیدار گفت: به دلیل کاهش بارندگی ها و
کاهش منابع زیرزمینی در سالیان اخیر استان همدان
همواره در خط قرمز تامین آب بوده و هیچ مشکلی در

 
تامین و توزیع آب در همدان به وجود نیامده است 

به گزارش خبرگزاري برنا از همدان، رئیس شوراي
هماهنگی مدیران صنعت آب و برق استان همدان انسجام و

همدلی مدیران صنعت در استان را رمز موفقیت و رضایت خاطر مردم دانست و گفت: یکی از مهمترین خدمات به شهر همدان که با
کار جمعی صنعت آب و برق انجام و به نتیجه رسید، تصفیه و انتقال پساب فاضلاب شهر همدان به نیروگاه بود که نتیجه آن ذخیره

 
حجم زیادي از منابع زیرزمینی منطقه بود. 

وي تصریح کرد: به دلیل کاهش بارندگی ها و کاهش منابع زیرزمینی در سالیان اخیر استان همدان همواره در خط قرمز تامین آب
بوده که با تشکیل جلسات انسجام بخشی و مدیریت بحران در سطح صنعت آب و برق و پیش بینی تمهیدات ویژه براي سال آینده

 
تاکنون هیچ مشکلی در تامین و توزیع آب به وجود نیامده است. 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان به الکترونیکی کردن بیشتر خدمات مشترکین اشاره کرد و افزود: تمام تلاش شرکت
هاي صنعت آب و برق در به حداکثر رساندن مراجعات حضوري مردم و ارائه بیشترین خدمات توسط درگاه هاي الکترونیکی است.



خبرنامه روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان

منبع: روزنامه همدان پیامشماره خبر:  88  |  تاریخ: 1397/09/08

 78 کیلومتر شبکه فاضلاب در نهاوند انجام شده است

نهاوند- معصومه کمالوند-همدان پیام: تا کنون 78 کیلومتر شبکه فاضلاب در شهر نهاوند انجام شده است و 18 کیلومتر دیگر

 
در دست اجرا است. 

فرماندار نهاوند در بازدید از پروژه هاي شبکه احداث فاضلاب شهري در مناطق مختلف نهاوند، افزود: شهر نهاوند داراي 36 هزار

 
مشترك آب و فاضلاب است که تا کنون 10 هزار مشترك به شبکه فاضلاب شهري متصل شده اند. 

مراد ناصري بیان کرد: طول شبکه فاضلاب شهري نهاوند186 کیلومتر است، که تا کنون 78 کیلومتر آن شبکه گذاري شده است و 18
کیلومتر دیگر در دست اجرا است. وي اتمام و بهره برداري از ایستگاه پمپاژ آب شرب روستاي کفراش از محل اعتبارات جاري و تملک
دارایی سرمایه اي با اعتباري بالغ بر 2500 میلیون تومان، اصلاح شبکه توزیع آب شهرهاي نهاوند، فیروزان، گیان و برزول به متراژ دو

 
هزار و 100 متر را از دیگر اقدامات مهم شرکت آب نهاوند در سال جاري بیان کرد. 

 
هزینه 8میلیارد و 500 میلیون تومان براي فاضلاب نهاوند 

مدیرکل شرکت آب و فاضلاب استان همدان گفت: در سال جاري براي احداث شبکه فاضلاب نهاوند، 8میلیارد و 500 میلیون تومان

 
براي شبکه فاضلاب نهاوند هزینه شده است. 

سید هادي حسینی بیدار پس از بازدید از عملیات اجرایی احداث فاضلاب شهر نهاوند، در جمع خبرنگاران گفت: در سال جاري براي
احداث شبکه فاضلاب در شهر نهاوند، 2 میلیارد و و 500 میلیون تومان اعتبار اختصاص یافته است اما، به علت حجم بالاي کار به

 
صورت تعهدي 8 میلیارد و 500 میلیون تومان قرارداد بسته ایم و کار در حال انجام است. 

وي گفت: در احداث شبکه فاضلاب شهر نهاوند در سال جاري، کارها خوب انجام گرفته و همزمان در چهار نقطه شهري نهاوند

 
عملیات احداث فاضلاب به طول 18 کیلومتر در حال انجام است. 

حسینی بیدار افزود: هزینه خریداري انشعاب فاضلاب براي مشترکین شهر نهاوند 960 هزار تومان است، که این مبلغ در اقساط 12

 
ماهه از مشترکین دریافت خواهد شد. 

مدیرکل شرکت آب و فاضلاب استان همدان بیان کرد: شهر نهاوند، استان همدان بهترین کیفیت آب شرب را دارد، به حدي که مردم

 
می توانند این آب را بدون کلر زنی مصرف کنند. 

وي گفت: از خبرنگاران خوب نهاوند که پل ارتباطی مردم با مسئولین هستند، نهایت تقدیر و تشکر را دارم و از آنهامی خواهم در بحث
مدیریت مصرف و اطلاع رسانی به مشترکین جهت خریداري انشعاب فاضلاب کمک بیشتري به امور آب و فاضلاب نهاوند داشته

باشند.



خبرنامه روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان

منبع: ایرانشماره خبر:  99  |  تاریخ: 1397/09/08

 تانکرهاي آب سیار از همدان به کرمانشاه رسید

 
روزنامه ایران 

 
97/9/7



خبرنامه روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان

منبع: هفته نامه فرینشماره خبر:  1010  |  تاریخ: 1397/09/08

مدیر عامل شرکت آبفاي استان همدان در نهاوند مطرح کرد

 محافظت از آب با گسترش شبکه فاضلاب



خبرنامه روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان

منبع: سایت خبري شرکت آبشماره خبر:  1111  |  تاریخ: 1397/09/10
و فاضلاب استان همدان

 نشست تخصصی مدیریت دانش در شرکت آب و فاضلاب استان همدان برگزار شد

مدیریت دانش ، ابزاري نوین در مدیریت کارآمد و

 
یکپارچه سازي اطلاعات

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان
همدان ، نشست تخصصی و کارگاه آموزشی مدیریت
دانش با حضور مدیرکل توسعه مدیریت و تحول اداري
شرکت مهندسی و هیات همراه و معاونین بهره برداري و
برنامه ریزي آب و فاضلاب هاي شهري و روستایی
استان هاي مرکزي، فارس و همدان و نیز شرکت تامین

 
و تصفیه استان تهران در همدان برگزار شد. 

مدیرکل توسعه مدیریت و تحول اداري شرکت مهندسی
آب و فاضلاب کشور در این نشست دو روزه که در شرکت آب و فاضلاب استان همدان برگزار گردید ضمن تاکید بر حفظ دانش نهان
و آشکار صنعت آب و فاضلاب کشور اذعان داشت: در پایان دهه سوم از تاسیس شرکت هاي آب و فاضلاب و با بازنشسته شدن بخش

 
قابل توجهی از نیروهاي کارآمد و با تجربه ، این صنعت با چالش خروج دانش و تجربه هاي ارزشمند کاري روبروست.

مهندس ایلیادي با اشاره به اینکه هم اکنون نرخ خروج نیروي انسانی بازنشسته بیشتر از نرخ ورود نیروي انسانی به صنعت است افزود:
در سیاستگذاري هاي مورد اشاره در اسناد بالادستی مرتبط با صنعت آب و فاضلاب و وزارت نیرو همواره به استقرار مدیریت دانش به

 
عنوان ابزاري کارآمد در حفظ دانش سازمانی و استفاده از روش هاي نوین مدیریتی تاکید شده است.

 
شرکت آب و فاضلاب استان همدان، دانش محور و پرتلاش

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان نیز ضمن تقدیر از تلاش و کوشش کارکنان این شرکت در پیشبرد اهداف و آرمان
هاي مجموعه صنعت آب و فاضلاب کشور اذعان داشت: کارکنان شرکت آب و فاضلاب جزو متعهدترین و دانشی ترین کارکنان صنعت
آبفا در کشور می باشند و با پیگیري ها و کوشش هاي پرسنل پر تلاش شرکت ، برنامه ها و اهداف در شرکت آب و فاضلاب استان

 
همدان به بهترین و باکیفیت ترین شکل ممکن انجام می شود. 

سیدهادي حسینی بیدار ضمن اشاره به تعصب کارکنان شرکت آبفا استان همدان در پیشبرد اهداف صنعت آبفا افزود: در شرکت آب و
فاضلاب استان همدان امور به صورت کار تیمی و با اتحاد و همدلی کلیه پرسنل انجام شده و تجارب و دانش کار در لایه ها و سطوح

 
مختلف شرکت به اشتراك گذاشته می شود. 

وي با اشاره به تعدادي از پروژه هاي شاخص شرکت از جمله تامین آب مورد نیاز نیروگاه برق شهید مفتح همدان از پساب تصفیه
خانه فاضلاب شهر همدان ، جابجایی تاسیسات آب و فاضلاب در طرح هاي بهسازي مراکز پرتردد شهرهاي بزرگ استان و ساخت
پکیج هاي تصفیه آب در خروجی سدهاي تامین آب که با همدلی و تلاش و دانش پرسنل به انجام رسیده است، تاکید کرد : در همه
این پروژه ها بخش خصوصی به علت نقص دانش اجراي کار یا کمبود سرمایه و منابع مالی یا عدم بهره مندي از نیروي متخصص و



کارآمد امکان حضور در اجراي پروژه را نیافت و کلیه امور مربوط به این پروژه ها با همت و توان پرسنل خدوم و استفاده از پتانسیل

 
علمی و دانش کارکنان تحقق یافته و مرهون تلاش هاي شبانه روزي پرسنل می باشد

در ادامه این نشست آقایان دکتر یوسفی و دکتر افشار جلیلی هریک به تشریح مبانی مدیریت دانش و جایگاه حائز اهمیت استقرار این
سیستم در پیشرفت دانشی مجموعه شرکت هاي آب و فاضلاب پرداخته و اصول استقرار این سیستم مدیریتی را براي حاضران در
جلسه تدریس نمودند و در پایان، پروژه استفاده از پساب تصفیه خانه فاضلاب همدان در تامین آب نیروگاه شهید مفتح به عنوان
پروژه دانشی شرکت آبفا انتخاب و مقرر شد فرایند دانشی نمودن تجارب و فرایند این پروژه مطابق سیستم مدیریت دانش مستند

 
سازي شود.



خبرنامه روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان

منبع: روزنامه هگمتانهشماره خبر:  1212  |  تاریخ: 1397/09/10

 بازدید فرماندار نهاوند از پروژه هاي آبفاي شهري

 
هگمتانه

 
97/9/10



خبرنامه روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان

منبع: روزنامه هگمتانهشماره خبر:  1313  |  تاریخ: 1397/09/10

با حضور نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس

 جزئیات طرح فاضلاب شهر فامنین بررسی شد

 
هگمتانه

 
97/9/10



خبرنامه روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان

منبع: روزنامه هگمتانهشماره خبر:  1414  |  تاریخ: 1397/09/10

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان

 تصفیه خانه فاضلاب خانگی نهاوند نیازمند اعتبار

 



خبرنامه روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان

منبع: شرکت مهندسی آب وشماره خبر:  1515  |  تاریخ: 1397/09/10
فاضلاب کشور

 نشست تخصصی مدیریت دانش در شرکت آب و فاضلاب استان همدان برگزار شد

نشست تخصصی و کارگاه آموزشی مدیریت دانش با حضور مدیرکل توسعه مدیریت و تحول اداري شرکت مهندسی و هیات
همراه و معاونین بهره برداري و برنامه ریزي آب و فاضلاب هاي شهري و روستایی استان هاي مرکزي، فارس و همدان و نیز شرکت
تامین و تصفیه استان تهران در همدان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان، مدیرکل توسعه
مدیریت و تحول اداري شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در این نشست دو روزه که در شرکت آب و فاضلاب استان همدان برگزار
شد، ضمن تاکید بر حفظ دانش نهان و آشکار صنعت آب و فاضلاب کشور اذعان داشت: در پایان دهه سوم از تاسیس شرکت هاي آب
و فاضلاب و با بازنشسته شدن بخش قابل توجهی از نیروهاي کارآمد و با تجربه، این صنعت با چالش خروج دانش و تجربه هاي

 
ارزشمند کاري روبروست. 

مهندس ایلیادي با اشاره به اینکه هم اکنون نرخ خروج نیروي انسانی بازنشسته بیشتر از نرخ ورود نیروي انسانی به صنعت است افزود:
در سیاستگذاري هاي مورد اشاره در اسناد بالادستی مرتبط با صنعت آب و فاضلاب و وزارت نیرو همواره به استقرار مدیریت دانش به

 
عنوان ابزاري کارآمد در حفظ دانش سازمانی و استفاده از روش هاي نوین مدیریتی تاکید شده است. 

 
شرکت آب و فاضلاب استان همدان، دانش محور و پرتلاش 

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان نیز ضمن تقدیر از تلاش و کوشش کارکنان این شرکت در پیشبرد اهداف و آرمان
هاي مجموعه صنعت آب و فاضلاب کشور بیان کرد: کارکنان شرکت آب و فاضلاب جزء متعهدترین و دانشی ترین کارکنان صنعت
آبفا در کشور می باشند و با پیگیري ها و کوشش هاي پرسنل پر تلاش شرکت ، برنامه ها و اهداف در شرکت آب و فاضلاب استان

 
همدان به بهترین و باکیفیت ترین شکل ممکن انجام می شود. 

سیدهادي حسینی بیدار ضمن اشاره به تعصب کارکنان شرکت آبفا استان همدان در پیشبرد اهداف صنعت آبفا افزود: در شرکت آب و
فاضلاب استان همدان امور به صورت کار تیمی و با اتحاد و همدلی کلیه پرسنل انجام شده و تجارب و دانش کار در لایه ها و سطوح

 
مختلف شرکت به اشتراك گذاشته می شود. 

وي با اشاره به تعدادي از پروژه هاي شاخص شرکت از جمله تامین آب مورد نیاز نیروگاه برق شهید مفتح همدان از پساب تصفیه
خانه فاضلاب شهر همدان ، جابجایی تاسیسات آب و فاضلاب در طرح هاي بهسازي مراکز پرتردد شهرهاي بزرگ استان و ساخت
پکیج هاي تصفیه آب در خروجی سدهاي تامین آب که با همدلی و تلاش و دانش پرسنل به انجام رسیده است، تاکید کرد: در همه
این پروژه ها بخش خصوصی به علت نقص دانش اجراي کار یا کمبود سرمایه و منابع مالی یا عدم بهره مندي از نیروي متخصص و
کارآمد امکان حضور در اجراي پروژه را نیافت و کلیه امور مربوط به این پروژه ها با همت و توان پرسنل خدوم و استفاده از پتانسیل

 
علمی و دانش کارکنان تحقق یافته و مرهون تلاش هاي شبانه روزي پرسنل است. 



در ادامه این نشست آقایان دکتر یوسفی و دکتر افشار جلیلی هریک به تشریح مبانی مدیریت دانش و جایگاه حائز اهمیت استقرار این
سیستم در پیشرفت دانشی مجموعه شرکت هاي آب و فاضلاب پرداخته و اصول استقرار این سیستم مدیریتی را براي حاضران در
جلسه تدریس کردند و در پایان، پروژه استفاده از پساب تصفیه خانه فاضلاب همدان در تامین آب نیروگاه شهید مفتح به عنوان پروژه
دانشی شرکت آبفا انتخاب و مقرر شد فرایند دانشی کردن تجارب و فرایند این پروژه مطابق سیستم مدیریت دانش مستند سازي

 
شود. 



خبرنامه روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان

منبع: روزنامه سپهر غربشماره خبر:  1616  |  تاریخ: 1397/09/11

 مدیریت دانش، ابزاري نوین در یکپارچه سازي اطلاعات

 
مدیریت و تحول اداري شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور مطرح کرد: 

 
مدیریت دانش، ابزاري نوین در یکپارچه سازي اطلاعات 

سپهرغرب، گروه خبر: مدیریت و تحول اداري شرکت مهندسی
آب و فاضلاب کشور گفت: در سیاست گذاري هاي مورداشاره در
اسناد بالادستی مرتبط با صنعت آب و فاضلاب و وزارت نیرو،
همواره به استقرار مدیریت دانش به عنوان ابزاري کارآمد در
یکپارچه سازي اطلاعات، حفظ دانش سازمانی و استفاده از روش

 
هاي نوین مدیریتی تأکید شده است. 

به گزارش سپهرغرب به نقل از روابط عمومی شرکت آب و
فاضلاب استان همدان، حسین ایلیادي در نشست تخصصی و
کارگاه آموزشی مدیریت دانش که با حضور هیئت همراه، معاونان
بهره برداري و برنامه ریزي آب و فاضلاب هاي شهري و روستایی
استان هاي مرکزي، فارس و همدان و نیز شرکت تأمین و تصفیه

استان تهران در شرکت آب و فاضلاب استان همدان برگزار شد، ضمن تأکید بر حفظ دانش نهان و آشکار صنعت آب و فاضلاب کشور،
اذعان کرد: در پایان دهه سوم از تأسیس شرکت هاي آب و فاضلاب و با بازنشسته شدن بخش قابل توجهی از نیروهاي کارآمد و

 
باتجربه، این صنعت با چالش خروج دانش و تجربه هاي ارزشمند کاري روبه رو است. 

وي با اشاره به اینکه هم اکنون نرخ خروج نیروي انسانی بازنشسته بیشتر از نرخ ورود نیروي انسانی به صنعت است، افزود: در سیاست
گذاري هاي مورد اشاره در اسناد بالادستی مرتبط با صنعت آب و فاضلاب و وزارت نیرو همواره به استقرار مدیریت دانش به عنوان

 
ابزاري کارآمد در یکپارچه سازي اطلاعات و حفظ دانش سازمانی و استفاده از روش هاي نوین مدیریتی تأکید شده است. 

 
شرکت آب و فاضلاب استان همدان، دانش محور و پرتلاش 

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان نیز ضمن تقدیر از تلاش و کوشش کارکنان این شرکت در پیشبرد اهداف و آرمان
هاي مجموعه صنعت آب و فاضلاب کشور، اذعان کرد: کارکنان شرکت آب و فاضلاب جزء متعهدترین و دانشی ترین کارکنان صنعت



 
آبفا در کشور هستند. 

سید هادي حسینی بیدار افزود: با پیگیري ها و کوشش کارکنان پرتلاش شرکت، برنامه ها و اهداف در شرکت آب و فاضلاب استان

 
همدان به بهترین و باکیفیت ترین شکل ممکن انجام می شود. 

وي ضمن اشاره به تعصب کارکنان شرکت آبفا استان همدان در پیشبرد اهداف صنعت آبفا، تصریح کرد: در شرکت آب و فاضلاب
استان، امور به صورت کار تیمی و با اتحاد و همدلی کلیه کارکنان انجام شده و تجارب و دانش کار در لایه ها و سطوح مختلف شرکت

 
به اشتراك گذاشته می شود. 

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان با اشاره به تعدادي از پروژه هاي شاخص شرکت ازجمله تأمین آب موردنیاز نیروگاه
برق شهید مفتح همدان از پساب تصفیه خانه فاضلاب شهر همدان، جابه جایی تأسیسات آب و فاضلاب در طرح هاي بهسازي مراکز
پرتردد شهرهاي بزرگ استان و ساخت پکیج هاي تصفیه آب در خروجی سدهاي تأمین آب که با همدلی و تلاش و دانش کارکنان به
انجام رسیده، تأکید کرد: در همه این پروژه ها بخش خصوصی به علت نقص دانش اجراي کار یا کمبود سرمایه و منابع مالی یا عدم
بهره مندي از نیروي متخصص و کارآمد، امکان حضور در اجراي پروژه را نیافت و کلیه امور مربوط به این پروژه ها با همت و توان

 
کارکنان خدوم و استفاده از ظرفیت علمی و دانش کارکنان تحقق یافته و مرهون تلاش هاي شبانه روزي آن ها است. 

در ادامه این نشست، آقایان یوسفی و افشار جلیلی هر یک به تشریح مبانی مدیریت دانش و جایگاه حائز اهمیت استقرار این سیستم
در پیشرفت دانشی مجموعه شرکت هاي آب و فاضلاب پرداخته و اصول استقرار این سیستم مدیریتی را براي حاضران در جلسه
تدریس کردند و در پایان، پروژه استفاده از پساب تصفیه خانه فاضلاب همدان در تأمین آب نیروگاه شهید مفتح به عنوان پروژه دانشی

شرکت آبفا انتخاب و مقرر شد فرایند دانشی کردن تجارب و فرایند این پروژه مطابق سیستم مدیریت دانش مستندسازي شود.



خبرنامه روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان

منبع: روزنامه هگمتانهشماره خبر:  1717  |  تاریخ: 1397/09/11

 مدیریت دانش، ابزاري نوین در یکپارچه سازي اطلاعات



خبرنامه روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان

منبع: روزنامه همدان پیامشماره خبر:  1818  |  تاریخ: 1397/09/13

 مطالعات فاز 2 فاضلاب شهري فامنین به اتمام رسید



خبرنامه روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان

منبع: روزنامه کیاستشماره خبر:  1919  |  تاریخ: 1397/09/13

 برگزاري نشست مدیریت دانش در شرکت آبفا استان همدان



خبرنامه روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان

منبع: روزنامه همدان پیامشماره خبر:  2020  |  تاریخ: 1397/09/14

 چاه هاي آب اسدآباد در خطر رانش



خبرنامه روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان

منبع: روزنامه راه مردمشماره خبر:  2121  |  تاریخ: 1397/09/14

مدیر آب و فاضلاب شهري کبودراهنگ مطرح کرد:

 حدود 10 هزار مشترك آب شهري در کل شهرستان کبودراهنگ وجود دارد



خبرنامه روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان

منبع: ایسناشماره خبر:  2222  |  تاریخ: 1397/09/14

 معاون مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب استان همدان: اصلاح و توسعه شبکه فاضلاب همدان

درحال انجام است
همدان - معاون مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب استان همدان گفت: اصلاح و توسعه شبکه فاضلاب به تناسب

وضعیت موجود شهر انجام می شود.

معاون مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب استان
همدان گفت: اصلاح و توسعه شبکه فاضلاب به تناسب

 
وضعیت موجود شهر انجام می شود. 

فرهاد بختیاري فر در گفت وگو با ایسنا، منطقه همدان،
بیان کرد: طرح مطالعاتی شبکه فاضلاب همدان در سال
1375 انجام شده است و پس از تصویب آن، طرح  فاضلاب

 
همدان وارد فاز اجرایی خود شده است. 

وي با اشاره به اینکه اصلاح شبکه به دلیل فرسوگی هایی که به وجود می آید هر ساله انجام می شود، در خصوص وضعیت فاضلاب
شهرك فرهنگیان افزود: در این زمینه هدف گذاري شرکت در توسعه شبکه فاضلاب است که بدلیل افزایش جمعیت و الحاق زمین
هاي کشاورزي که به شهرك افزوده می شود می بایست باید یکسري شبکه جدید به تناسب تفکیک هاي اطراف شهرك فرهنگیان

 
ایجاد شود. 

معاون مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب استان همدان، اظهارکرد:  با توجه به وضعیت موجود شبکه  اصلاح و توسعه شبکه
فاضلاب شهرك فرهنگیان نسبت به افزایش جمعیت و تفکیک زمین هاي کشاورزي و اتصال آن به شهرك درحال انجام است و هر

 
مکانی از شهرك که نیاز به توسعه شبکه یا اصلاح  داشته باشد، در دست اقدام قرار می گیرد. 

وي همچنین ادامه داد: براساس طرحی که مشاور داده است فاضلاب شهرك فرهنگیان باید جمع آوري و به کلکتور D متصل و در
ادامه مسیر به تصفیه خانه همدان منتقل شود که در حال حاضر شبکه جمع آوري فاضلاب شهرك فرهنگیان اجرایی شده و به

 
کلکتور D متصل شده است. 

فرهاد بختیاري فر با اشاره به اینکه طول شبکه فاضلاب شهرك فرهنگیان در ابتداي طرح 24 کیلومتر بوده است، گفت: با تفکیک
زمین هاي کشاورزي که به شهرك متصل شده است، منجربه افزایش طول شبکه به 32 کیلومتر و ایجاد یکسري شبکه جدید شده

 
است. 



وي همچنین با تأکید بر اینکه مهم ترین پروژه ها در آب و فاضلاب از دو بخش تأمین اعتبار می شوند، اظهارکرد: یک بخش آن از

 
محل اعتبارات تملک، دارایی هاي سرمایه اي است و بخش دیگر آن نیز از اعتبارات داخلی و تبصره سه است. 

بختیاري فر ادامه داد: در بخش توسعه شبکه فاضلاب، 14 کیلومتر از محل جاري و تبصره متعهد شدیم و از لحاظ اعتبارات عمرانی

 
12 کیلومتر که در مجموع تعهد ما 26 کیلومتر بوده که در هفت ماهه سال 97 به 100 درصد آن دست پیدا کردیم. 

معاون مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب همچنین گفت: در بخش اصلاح شبکه آب نیز  1.5 کیلومتر تعهد ما از محل اعتبارات
جاري و تبصره و 13.5 کیلومتر از محل عمرانی بوده است که در مجموع 15 کیلومتر متعهد شدیم که 50 درصد آن در هفت ماهه

 
سال جاري انجام شده است. 

وي ادامه داد: تعهد ما در بخش توسعه شبکه آب 900 متر از محل اعتبارات عمرانی و  1.5 کیلومتر از محل اعتبارات جاري و تبصره

 
بوده که از مجموع 2.4 کیلومتر، 100 درصد آن محقق شده است. 

بختیاري فر با اشاره به اینکه در بخش طرح هاي فاضلاب 18 میلیارد تومان اعتبار مصوب از محل اعتبارات تملک، دارایی و سرمایه اي

 
است، افزود: از این مبلغ 7 میلیارد تومان آن تخصیص پیدا کرده است. 

وي ادامه داد: در بخش آبرسانی، اصلاح و توسعه تقریبا 3 میلیارد تومان اعتبار مصوب است که از این مقدار 60 درصد آن تخصیص

 
یافته است. 

معاون مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب همدان همچنین بیان کرد: طرح هایی نظیر بازسازي تأسیسات، آبرسانی به شهرهاي
تنش آب، مدیریت مصرف و تکمیل 17 طرح ایجاد تأسیسات فاضلاب کشوري و ... طرح هایی است  که اعتبارات آن از طریق شرکت

 
مهندسی آب و فاضلاب کشور و وزارت نیرو و با پیگیري شرکت آب و فاضلاب استان دریافت می شود. 

بختیاري فر همچنین یادآور شد: با وجود اینکه هیچ کدام از اعتبارات به صورت 100 درصد تخصیص نیافته است، حوزه معاونت
مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب در اکثر بخش ها به  در هفت ماهه سال 97 به تعهدات خود مطابق بودجه مصوب سال

 
1397 رسیده است. 

 
 .

 
عکس تزئینی است 

انتهاي پیام



خبرنامه روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان

منبع: سایت خبري شرکت آبشماره خبر:  2323  |  تاریخ: 1397/09/14
و فاضلاب استان همدان

 سامانه خبرنامه شرکت آب و فاضلاب استان همدان راه اندازي شد

به گزارش دفتر روابط عمومی، سامانه خبرنامه الکترونیک شرکت
آب و فاضلاب استان همدان در جهت تسریع خبررسانی و

 
گردآوري اخبار مرتبط با شرکت راه اندازي گردید.

مدیر دفتر روابط عمومی آبفاي استان همدان با اعلام این خبر
گفت: این سامانه پس از گذراندن مراحل آزمایشی در دفتر روابط
عمومی و به روز رسانی آماده بهره برداري و استفاده همکاران در

 
شرکت آب و فاضلاب گردید.

حمید عزیزي متواضع افزود: روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب
استان همدان در جهت تسریع خبررسانی و گردآوري اخبار
مرتبط با شرکت و در راستاي راه اندازي روابط عمومی

 
الکترونیک اقدام به تهیه و راه اندازي خبرنامه الکترونیکی نمود.

وي افزود: این خبرنامه به صورت لحظه اي بروز شده و در هر
ساعت از شبانه روز آخرین اخبار و روزنامه ها را در اختیار

 
همکاران قرار می دهد. 

وي همچنین افزود: از دیگر امکانات این سامانه می توان به اخبار
روز، آرشیو اخبار، عناویم مطبوعات کشور، صفحات کامل روزنامه

 
هاي ملی، استانی و خارجی و همچنین بریده جراید اشاره کرد.

مدیر دفتر روابط عمومی گفت: این سامانه با حمایت مدیرعامل و

 
پشتیبانی معاون مالی و پشتیبانی خریداري و نصب گردید.



خبرنامه روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان

منبع: خبرگزاري برق آبشماره خبر:  2424  |  تاریخ: 1397/09/14

 سامانه خبرنامه شرکت آب و فاضلاب استان همدان راه اندازي شد

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان، مدیر دفتر روابط عمومی آبفاي استان همدان با اعلام این خبر
گفت: این سامانه پس از گذراندن مراحل آزمایشی در دفتر روابط عمومی و به روز رسانی آماده بهره برداري و استفاده

همکاران در شرکت آب و فاضلاب شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان، مدیر دفتر روابط عمومی آبفاي استان همدان با اعلام این خبر
گفت: این سامانه پس از گذراندن مراحل آزمایشی در دفتر روابط عمومی و به روز رسانی آماده بهره برداري و استفاده همکاران در

 
شرکت آب و فاضلاب شد. 

حمید عزیزي متواضع افزود: روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان در جهت تسریع خبررسانی و گردآوري اخبار مرتبط با

 
شرکت و در راستاي راه اندازي روابط عمومی الکترونیک اقدام به تهیه و راه اندازي خبرنامه الکترونیکی کرد. 

وي افزود: این خبرنامه به صورت لحظه اي بروز شده و در هر ساعت از شبانه روز آخرین اخبار و روزنامه ها را در اختیار همکاران قرار

 
می دهد. 

وي همچنین افزود: از دیگر امکانات این سامانه می توان به اخبار روز، آرشیو اخبار، عناویم مطبوعات کشور، صفحات کامل روزنامه

 
هاي ملی، استانی و خارجی و همچنین بریده جراید اشاره کرد. 

مدیر دفتر روابط عمومی گفت: این سامانه با حمایت مدیرعامل و پشتیبانی معاون مالی و پشتیبانی خریداري و نصب شد.



خبرنامه روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان

منبع: روزنامه همدان پیامشماره خبر:  2525  |  تاریخ: 1397/09/15

معاون مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب استان همدان:

 اصلاح و توسعه شبکه فاضلاب همدان درحال انجام است
معاون مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب استان همدان گفت: اصلاح و توسعه شبکه فاضلاب به تناسب وضعیت موجود

شهر انجام می شود.

فرهاد بختیاري فر در گفت وگو با ایسنا، منطقه همدان، بیان کرد: طرح مطالعاتی شبکه فاضلاب همدان
در سال 1375 انجام شده است و پس از تصویب آن، طرح فاضلاب همدان وارد فاز اجرایی خود شده

 
است.

وي با اشاره به اینکه اصلاح شبکه به دلیل فرسوگی هایی که به وجود می آید هر ساله انجام می شود، در خصوص وضعیت فاضلاب
شهرك فرهنگیان افزود: در این زمینه هدف گذاري شرکت در توسعه شبکه فاضلاب است که بدلیل افزایش جمعیت و الحاق زمین
هاي کشاورزي که به شهرك افزوده می شود می بایست باید یکسري شبکه جدید به تناسب تفکیک هاي اطراف شهرك فرهنگیان

 
ایجاد شود.

معاون مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب استان همدان، اظهارکرد: با توجه به وضعیت موجود شبکه اصلاح و توسعه شبکه
فاضلاب شهرك فرهنگیان نسبت به افزایش جمعیت و تفکیک زمین هاي کشاورزي و اتصال آن به شهرك درحال انجام است و هر

 
مکانی از شهرك که نیاز به توسعه شبکه یا اصلاح داشته باشد، در دست اقدام قرار می گیرد.

وي همچنین ادامه داد: براساس طرحی که مشاور داده است فاضلاب شهرك فرهنگیان باید جمع آوري و به کلکتور D متصل و در
ادامه مسیر به تصفیه خانه همدان منتقل شود که در حال حاضر شبکه جمع آوري فاضلاب شهرك فرهنگیان اجرایی شده و به

 
کلکتور D متصل شده است.

فرهاد بختیاري فر با اشاره به اینکه طول شبکه فاضلاب شهرك فرهنگیان در ابتداي طرح 24 کیلومتر بوده است، گفت: با تفکیک
زمین هاي کشاورزي که به شهرك متصل شده است، منجربه افزایش طول شبکه به 32 کیلومتر و ایجاد یکسري شبکه جدید شده

 
است.

وي همچنین با تأکید بر اینکه مهم ترین پروژه ها در آب و فاضلاب از دو بخش تأمین اعتبار می شوند، اظهارکرد: یک بخش آن از

 
محل اعتبارات تملک، دارایی هاي سرمایه اي است و بخش دیگر آن نیز از اعتبارات داخلی و تبصره سه است.

بختیاري فر ادامه داد: در بخش توسعه شبکه فاضلاب، 14 کیلومتر از محل جاري و تبصره متعهد شدیم و از لحاظ اعتبارات عمرانی

 
12 کیلومتر که در مجموع تعهد ما 26 کیلومتر بوده که در هفت ماهه سال 97 به 100 درصد آن دست پیدا کردیم.

معاون مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب همچنین گفت: در بخش اصلاح شبکه آب نیز 1.5 کیلومتر تعهد ما از محل اعتبارات
جاري و تبصره و 13.5 کیلومتر از محل عمرانی بوده است که در مجموع 15 کیلومتر متعهد شدیم که 50 درصد آن در هفت ماهه

 
سال جاري انجام شده است.



وي ادامه داد: تعهد ما در بخش توسعه شبکه آب 900 متر از محل اعتبارات عمرانی و 1.5 کیلومتر از محل اعتبارات جاري و تبصره

 
بوده که از مجموع 2.4 کیلومتر، 100 درصد آن محقق شده است.

بختیاري فر با اشاره به اینکه در بخش طرح هاي فاضلاب 18 میلیارد تومان اعتبار مصوب از محل اعتبارات تملک، دارایی و سرمایه اي

 
است، افزود: از این مبلغ 7 میلیارد تومان آن تخصیص پیدا کرده است.

وي ادامه داد: در بخش آبرسانی، اصلاح و توسعه تقریبا 3 میلیارد تومان اعتبار مصوب است که از این مقدار 60 درصد آن تخصیص

 
یافته است.

معاون مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب همدان همچنین بیان کرد: طرح هایی نظیر بازسازي تأسیسات، آبرسانی به شهرهاي
تنش آب، مدیریت مصرف و تکمیل 17 طرح ایجاد تأسیسات فاضلاب کشوري و ... طرح هایی است که اعتبارات آن از طریق شرکت

 
مهندسی آب و فاضلاب کشور و وزارت نیرو و با پیگیري شرکت آب و فاضلاب استان دریافت می شود.

بختیاري فر همچنین یادآور شد: با وجود اینکه هیچ کدام از اعتبارات به صورت 100 درصد تخصیص نیافته است، حوزه معاونت
مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب در اکثر بخش ها به در هفت ماهه سال 97 به تعهدات خود مطابق بودجه مصوب سال 1397

 
رسیده است.

 
.



خبرنامه روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان

منبع: روزنامه قدسشماره خبر:  2626  |  تاریخ: 1397/09/15

 مدیریت دانش، ابزاري نوین در یکپارچه سازي اطلاعات



خبرنامه روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان

منبع: هفته نامه نشر اندیشهشماره خبر:  2727  |  تاریخ: 1397/09/15

زنگ دوستی با آب

 آینده سازان براي آیندگان به میدان آمدند



خبرنامه روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان

منبع: شهرابشماره خبر:  2828  |  تاریخ: 1397/09/17

 همزمان با آغاز دهمین جشنواره فراگیري نخستین واژه "آب" زنگ آب در مدارس همدان نواخته شد



خبرنامه روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان

منبع: خبرگزاري فارسشماره خبر:  2929  |  تاریخ: 1397/09/20

 اقدام عجیب شهرداري همدان/ هدایت آب هاي سطحی به فاضلاب!
امروز شهرداري همدان اقدام به حفاري براي اتصال شبکه آب هاي سطحی به شبکه فاضلاب کرد که شرکت آبفا مانع از این

اقدام شد.

به گزارش خبرگزاري فارس از همدان، صبح امروز شهرداري همدان اقدام
به حفاري براي اتصال شبکه آب هاي سطحی به شبکه فاضلاب کرد که

 
شرکت آبفا مانع از این اقدام عجیب شد.

جمع آوري آب هاي سطحی بر عهده شهرداري است اما براي این امر
نباید از طریق شبکه فاضلاب اقدام کند بلکه باید این آب ها را به

 
رودخانه ها هدایت کند.

شبکه فاضلاب براي فاضلاب طراحی شده و نباید هدایت آب هاي سطحی به این شبکه هدایت شود زیرا موجب بروز خسارت به آن

 
می شود.

اتصال ورود آب هاي سطحی به شبکه فاضلاب باعث تخریب اموال عمومی و ایجاد معضلاتی براي شهروندان می شود که آب و

 
فاضلاب فعلاً مانع این اقدام شده است.



خبرنامه روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان

منبع: ماهنامه رویش ایرانشماره خبر:  3030  |  تاریخ: 1397/09/21

 سامانه خبرنامه شرکت آب و فاضلاب استان همدان راه اندازي شد



خبرنامه روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان

منبع: ایسناشماره خبر:  3131  |  تاریخ: 1397/09/21

 برگزاري جشن فراگیري آب با حضور 500 دانش آموز ملایري
همدان - مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان ملایر گفت: جشن فراگیري نخستین واژه(آب) با حضور بیش از 500 دانش آموز

کلاس اولی شهر ملایر در محل سالن فرهنگیان این شهر برگزار شد.

مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان ملایر گفت: جشن فراگیري نخستین واژه(آب) با حضور بیش از 500 دانش آموز کلاس اولی

 
شهر ملایر در محل سالن فرهنگیان این شهر برگزار شد. 

یاسین جوکار در گفت و گو با ایسنا، منطقه همدان، در این رابطه افزود: جشن فراگیري نخستین واژه (آب) همانند سال هاي گذشته
با هماهنگی اداره کل آموزش و پرورش استان همدان، توسط شرکت آب و فاضلاب ملایر براي دانش آموزان کلاس اولی برگزار شد و
در این مراسم 500 دانش آموز کلاس اولی که به تازگی واژه الف و ب یعنی " آب" را یاد گرفته اند،با راهکارهاي صرفه جوئی در

 
مصرف آب این مایع ارزشمند و حیاتی آشنا شدند. 

وي اظهارکرد: در این جشن آموزشی، که با اجراي برنامه هاي شاد و موزیکال با حضور "عمو حمید" مجري کودکان و گروه
هنرمندانش برگزار شد، با ارائه قصه هاي کوتاه نمایشی با مشارکت خود دانش آموزان بر فرهنگ درست استفاده از آب و ترویج

 
فرهنگ صحیح مصرف در خانواده ها تاکید شد.  

مدیر امور آب و فاضلاب ملایر با بیان اینکه در این مراسم مطالبی درباره چرخه آب و وظایف بچه ها را در مدرسه، خانه و جامعه به
دانش آموزان آموزش داده شد، افزود: بی شک آموزش در مقاطع ابتدائی بسیار تاثیرگذار بوده و نقش به سزائی در ارتقا سطح فرهنگ

 
صرفه جوئی و درست مصرف کردن تمامی منابع خداداداي دارد. 

 وکار یادآورشد: در این مراسم علاوه بر توزیع هدایایی به همه بچه ها، کتاب شعر"همیاران آب" که توسط شرکت آب و فاضلاب

 
استان همدان به چاپ رسیده است نیز بین دانش آموزان توزیع شد. 

مدیر امور آب و فاضلاب ملایر در بخش دیگري از سخنان خود به آغاز فصل سرما اشاره کرد و گفت: با توجه به کاهش دماي هوا
شهروندان نسبت به عایق بندي کنتور و لوله هاي آب در معرض هواي آزاد اقدام کرده تا از یخ زدگی و ترکیدن احتمالی آنها

 
جلوگیري کنند.  

جوکار اظهارکرد: شهروندان باید با استفاده از خاك اره، پوشال، پارچه، گونی و پشم شیشه کنتورها را بپوشانند، خاك اره یا پوشاك
پارچه را در کیسه اي در اطراف کنتورها بریزند و در زمان یخ زدگی از ریختن آب داغ روي کنتورها خودداري کنند، زیرا موجب

 
ترکیدگی می شود و به جاي این کار از کیسه   آب داغ و حرارت غیرمستقیم استفاده کنند. 

انتهاي پیام





خبرنامه روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان

منبع: روزنامه سپهر غربشماره خبر:  3232  |  تاریخ: 1397/09/22

 برگزاري جشنواره فراگیري نخستین واژه با هدف آموزش استفاده بهینه از آب

 
برگزاري جشنواره فراگیري نخستین واژه با هدف آموزش استفاده بهینه از آب

 
سپهرغرب، گروه خبر - طیبه انوري: روز گذشته دهمین جشنواره فراگیري نخستین واژه با هدف فرهنگ سازي و مدیریت بهینه

 
مصرف آب در محل مجتمع فرهنگی و آموزشی ولی عصر (عج) برگزار شد.

در ابتداي برنامه، کلاس اولی هاي پر جنب وجوش که میهمانان اصلی این جشن بودند براي پیدا کردن صندلی دلخواه و نشستن کنار

 
دوست خود، بسیار تلاش کرده و به هیچ وجه متوجه تذکرهاي پیاپی معلمان خود نبودند.

صداي همهمه دانش آموزان و سوت یکی از معلمان فضا را پر کرده و معلمان با زحمت فراوان براي نشاندن بچه ها روي صندلی تلاش

 
می کردند.

بچه هاي پرانرژي درباره آب نقاشی هاي مختلف و جالبی کشیده و با در دست داشتن آن ها آگاهی خود را از موضوع جشن به تصویر

 
می کشیدند.

علاوه براین برخی از کلاس اولی ها ابتکار به خرج داده و قطرات آب را بر روي صورت خود نقاشی کرده بودند و بی اعتنا به زمان و

 
مکان، با هماهنگی کامل شعرهایی درباره اهمیت آب می خواندند و کف می زدند.

 
با روي صحنه آمدن عمو حمید، ناگهان صداها قطع شد و همه کلاس اولی ها به یک نقطه چشم دوختند.



عمو حمید ابتدا با بچه ها هم نوا شده و سوره مبارکه توحید را یکصدا تلاوت کردند و در ادامه با خواندن آواز و اجراي حرکت هاي
نمایشی، کودکان را با چرخه آب در طبیعت، استفاده بهینه از آن و راهکارهاي جلوگیري از اسراف این مایه حیاتی آشنا و سپس با

 
زبانی کودکانه، غول خشک سالی را به کلاس اولی ها معرفی و آن ها را براي مبارزه با این هیولاي وحشتناك ترغیب کرد.

بچه ها در دنیاي خیال انگیز کودکانه فرورفته و به شدت از هنرمندان ایفاگر نقش غول می ترسیدند، اما با راهنمایی هاي عمو حمید

 
و با آگاهی و شوق فراوان براي مبارزه با غول خشک سالی به صحنه دویدند!

شجاعت و اشتیاق کلاس اولی ها براي مبارزه با این غول و شکست آن قطعاً نویدبخش توان آن ها براي ایستادن در مقابل مشکلات و
اشتباهات بود، بنابراین با تداوم آموزش هاي مفید و مطلوب در این زمینه، به طور حتم روزهاي آینده متعلق به کسانی است که قدر

 
آب را می دانند و از آن درست استفاده می کنند.

در ادامه مدیر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان نیز در گفت وگوي اختصاصی با سپهرغرب با اشاره به اینکه این
مراسم در قالب جشنواره ملی فراگیري نخستین واژه برگزار شده است، گفت: این جشنواره قبلاً به صورت استانی برگزار می شد اما

 
طی دو سال اخیر به صورت هماهنگ و جدي در سراسر کشور برگزار می شود.

حمید عزیزي متواضع با بیان اینکه این جشنواره به بهانه یادگیري حروف الفبا برگزار می شود، تصریح کرد: ازآنجایی که آب نخستین

 
واژه اي است که کلاس اولی ها می آموزند بنابراین این مراسم را براي آن ها ترتیب داده ایم.

وي خاطرنشان کرد: هدف اصلی این جشنواره، آشنایی کودکان با صرفه جویی در مصرف آب و تشویق آن ها براي استفاده بهینه از

 
این نعمت باارزش است.

عزیزي متواضع با اشاره ب اینکه این جشن در 9 شهرستان برگزار می شود، اذعان کرد: در سال جاري بیش از چهار هزار دانش آموز

 
در این جشن حضور یافته و با اهمیت آب و صرفه جویی در مصرف آن آشنا شده اند.

مدیر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان با تأکید بر اتمام زمان فراخوان مسابقه نقاشی، عنوان کرد: این فراخوان با

 
عنوان «آب مساوي است با زندگی » سه ماه قبل آغاز و در این مدت نزدیک به 10 هزار نقاشی از سراسر استان ارسال شده است.

وي در پایان یادآوري کرد: اکنون نقاشی هاي ارسالی مورد داوري قرار گرفته که در خاتمه 10 اثر براي شرکت در مرحله کشوري

 
معرفی می شوند.

در خاتمه شایان ذکر است که این مراسم با همکاري شرکت آب و فاضلاب و آموزش وپرورش برگزار و در انتهاي آن به دانش آموزان،

 
کتاب همیاران آب اهدا شد.



 
 طیبه انوري



خبرنامه روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان

منبع: سایت خبري شرکت آبشماره خبر:  3333  |  تاریخ: 1397/09/22
و فاضلاب استان همدان

 برگزاري جشنواره فراگیري نخستین واژه در همدان

به گزارش روابط عمومی آبفاي استان همدان، دهمین
جشنواره فراگیري نخستین واژه با هدف فرهنگ سازي
و مدیریت بهینه مصرف آب در محل مجتمع فرهنگی و
آموزشی ولی عصر (عج) همدان و به صورت همزمان در

 
سراسر استان برگزار شد.

مدیر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان
با اشاره به اینکه این مراسم در قالب جشنواره ملی
فراگیري نخستین واژه برگزار شده است، گفت: این
جشنواره قبلاً به صورت استانی برگزار می شد اما طی
دو سال اخیر به صورت هماهنگ و جدي در سراسر

 
کشور برگزار می شود.

حمید عزیزي متواضع با بیان اینکه این جشنواره به
بهانه یادگیري حروف الفبا برگزار می شود، تصریح کرد: ازآنجایی که آب نخستین واژه اي است که کلاس اولی ها می آموزند بنابراین

 
این مراسم را براي آن ها ترتیب داده ایم.

وي خاطرنشان کرد: هدف اصلی این جشنواره، آشنایی کودکان با صرفه جویی در مصرف آب و تشویق آن ها براي استفاده بهینه از

 
این نعمت باارزش است.

عزیزي متواضع با اشاره به اینکه این جشن در 9 شهرستان برگزار می شود، اذعان کرد: در سال جاري بیش از چهار هزار دانش آموز

 
در این جشن حضور یافته و با اهمیت آب و صرفه جویی در مصرف آن آشنا شده اند.

مدیر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان با تأکید بر اتمام زمان فراخوان مسابقه نقاشی، عنوان کرد: این فراخوان با

 
عنوان «آب مساوي است با زندگی » سه ماه قبل آغاز و در این مدت نزدیک به 10 هزار نقاشی از سراسر استان ارسال شده است.

وي در پایان یادآوري کرد: اکنون نقاشی هاي ارسالی مورد داوري قرار گرفته که در خاتمه 10 اثر براي شرکت در مرحله کشوري

 
معرفی می شوند.

در خاتمه شایان ذکر است که این مراسم با همکاري شرکت آب و فاضلاب و آموزش وپرورش برگزار و در انتهاي آن به دانش آموزان،

 
کتاب همیاران آب اهدا شد.



خبرنامه روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان

منبع: شرکت مهندسی آب وشماره خبر:  3434  |  تاریخ: 1397/09/23
فاضلاب کشور

 برگزاري جشن فراگیري آب با حضور 500 دانش آموز ملایري

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهرستان ملایر گفت: جشن فراگیري نخستین واژه (آب) با حضور بیش از 500 دانش آموز
کلاس اولی شهر ملایر در محل سالن فرهنگیان این شهر برگزار شد. به گزارش روابط عمومی آبفاي ملایر یاسین جوکار در گفت و گو
با ایسنا، منطقه همدان، در این رابطه افزود: جشن فراگیري نخستین واژه (آب) همانند سال هاي گذشته با هماهنگی اداره کل آموزش
و پرورش استان همدان، توسط شرکت آب و فاضلاب ملایر براي دانش آموزان کلاس اولی برگزار شد و در این مراسم 500 دانش آموز
کلاس اولی که به تازگی واژه الف و ب یعنی " آب" را یاد گرفته اند،با راهکارهاي صرفه جوئی در مصرف آب این مایع ارزشمند و

 
حیاتی آشنا شدند. 

وي اظهارکرد: در این جشن آموزشی، که با اجراي برنامه هاي شاد و موزیکال با حضور "عمو حمید" مجري کودکان و گروه
هنرمندانش برگزار شد، با ارائه قصه هاي کوتاه نمایشی با مشارکت خود دانش آموزان بر فرهنگ درست استفاده از آب و ترویج

 
فرهنگ صحیح مصرف در خانواده ها تاکید شد. 

مدیر امور آب و فاضلاب ملایر با بیان اینکه در این مراسم مطالبی درباره چرخه آب و وظایف بچه ها را در مدرسه، خانه و جامعه به
دانش آموزان آموزش داده شد، افزود: بی شک آموزش در مقاطع ابتدائی بسیار تاثیرگذار بوده و نقش به سزائی در ارتقا سطح فرهنگ

 
صرفه جوئی و درست مصرف کردن تمامی منابع خداداداي دارد. 

وکار یادآورشد: در این مراسم علاوه بر توزیع هدایایی به همه بچه ها، کتاب شعر"همیاران آب" که توسط شرکت آب و فاضلاب استان

 
همدان به چاپ رسیده است نیز بین دانش آموزان توزیع شد. 



خبرنامه روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان

منبع: شرکت مهندسی آب وشماره خبر:  3535  |  تاریخ: 1397/09/23
فاضلاب کشور

 برگزاري جشنواره فراگیري نخستین واژه با هدف آموزش استفاده بهینه از آب در همدان

دهمین جشنواره فراگیري نخستین واژه با هدف فرهنگ سازي و مدیریت بهینه مصرف آب در محل مجتمع فرهنگی و آموزشی
ولی عصر (عج) همدان و به صورت همزمان در سراسر استان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی آبفاي استان همدان، مدیر روابط
عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان با اشاره به اینکه این مراسم در قالب جشنواره ملی فراگیري نخستین واژه برگزار شده
است، گفت: این جشنواره قبلاً به صورت استانی برگزار می شد اما طی دو سال اخیر به صورت هماهنگ و جدي در سراسر کشور

 
برگزار می شود. 

حمید عزیزي متواضع با بیان اینکه این جشنواره به بهانه یادگیري حروف الفبا برگزار می شود، تصریح کرد: ازآنجایی که آب نخستین

 
واژه اي است که کلاس اولی ها می آموزند بنابراین این مراسم را براي آن ها ترتیب داده ایم. 

وي خاطرنشان کرد: هدف اصلی این جشنواره، آشنایی کودکان با صرفه جویی در مصرف آب و تشویق آن ها براي استفاده بهینه از

 
این نعمت باارزش است. 

عزیزي متواضع با اشاره به اینکه این جشن در 9 شهرستان برگزار می شود، اذعان کرد: در سال جاري بیش از چهار هزار دانش آموز

 
در این جشن حضور یافته و با اهمیت آب و صرفه جویی در مصرف آن آشنا شده اند. 

مدیر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان با تأکید بر اتمام زمان فراخوان مسابقه نقاشی، عنوان کرد: این فراخوان با

 
عنوان "آب مساوي است با زندگی " سه ماه قبل آغاز و در این مدت نزدیک به 10 هزار نقاشی از سراسر استان ارسال شده است. 

وي در پایان یادآوري کرد: اکنون نقاشی هاي ارسالی مورد داوري قرار گرفته که در خاتمه 10 اثر براي شرکت در مرحله کشوري

 
معرفی می شوند. 

در خاتمه شایان ذکر است که این مراسم با همکاري شرکت آب و فاضلاب و آموزش وپرورش برگزار و در انتهاي آن به دانش آموزان،

 
کتاب همیاران آب اهدا شد. 





خبرنامه روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان

منبع: روزنامه همدان پیامشماره خبر:  3636  |  تاریخ: 1397/09/24

 برگزاري جشن فراگیري آب با حضور 500 دانش آموز ملایري

 
همدان پیام / ص 3

 



خبرنامه روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان

منبع: روزنامه همدان پیامشماره خبر:  3737  |  تاریخ: 1397/09/24

 تمام شهرهاي کبودراهنگ از آب شرب بهداشتی بهره مندند

 
همدان پیام / صفحه 3



خبرنامه روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان

منبع: شبکه ایرانشماره خبر:  3838  |  تاریخ: 1397/09/25

 رودخانه هاي همدان عاري از فاضلاب می شود

با شناسایی 62 نقطه ورود فاضلاب به رودخانه هاي شهرهمدان، تا دو سال دیگر تمامی این نقاط کم رنگ شده و هیچ
فاضلابی به رودخانه هاي این شهر نمی ریزد.

«حسین آذر تکین» مدیر امور آب و فاضلاب همدان با بیان اینکه وضعیت فاضلاب این شهرستان نسبت به سایر شهر هاي
کشور خوب است، افزود: خوشبختانه باوجود تحریم ها وسایل موردنیاز براي بهبود شرایط فاضلاب استان را وارد کردیم و موفق به

 
پیشرفت 95 درصدي پروژه هاي فاضلاب شده ایم./ایسنا 



خبرنامه روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان

منبع: روزنامه سپهر غربشماره خبر:  3939  |  تاریخ: 1397/09/25

مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان همدان وعده داد:

 جمع آوري فاضلاب از رودخانه دره مرادبیگ تا میدان دانشگاه طی سال آینده

سپهرغرب، گروه خبر - شکیبا کولیوند: مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان همدان با بیان اینکه کل فاضلاب دره مراد بیگ تا اول
ورودي بند دره مرادبیگ (اول صدا و سیما) عاري از فاضلاب است، عنوان کرد: با وجود این اقدام، هنوز هم فاضلاب هاي دره مرادبیگ
تا میدان دانشگاه به رودخانه ریخته می شود براي حل این مشکل کریدوري لازم است تا از دره مرادبیگ تا میدان دانشگاه فاضلاب را
جمع آوري کند که این کریدور تا سال 98 اجرایی خواهد شد در حال حاضر، در جاده قدیم دره مرادبیگ به سمت استادان، پیمانکار

 
در حال حفاري است.

 
کارگروه سلامت و امنیت غذایی شهرستان همدان روز گذشته در سالن شهداي دولت فرمانداري همدان برگزار شد.

معاون سیاسی و اجتماعی فرماندار همدان با اشاره به سبزي کاري هاي آلوده در سطح شهر همدان بیان کرد: حتی یک درصد آب
هاي آلوده نباید وارد زمین هاي کشاورزي و سبزي کاري ها شود چرا که زمانی وقتی پاي امنیت غذایی درمیان است، یک درصد

 
آلودگی هم می تواند جبران ناپذیر باشد.

علی اصغر ناظري پور در این راستا به خروجی هاي پساب همدان اشاره کرد و گفت: طبق بررسی هاي به عمل آمده این پساب ها به
لحاظ آلودگی مشکلی ندارند و گاه به سبب افزایش سطح آب ها (افزایش بارندگی)، سرریزها براي کشاورزي خطرناك خواهد بود اما
طبق بررسی هاي به عمل آمده مشخص شد، که به جز مورد مطروحه، آن چه که از خروجی این تصفیه خانه ها حاصل می شود، قابل

 
استفاده است.

وي در بررسی وضعیت رودخانه کوي نبوت شهرك مدنی همدان و رفع مشکل آن نیز بیان کرد: با پیگیري هاي به عمل آمده از سوي
بخشداري 50 درصد این رودخانه تا پایان سال رفع مشکل می گردد و نیاز است تا شهرداري منطقه چهار همدان نیز براي رفع

 
مشکلات ورودي بلوارآیت االله نجفی نیز وارد عمل شود.

ناظري پور در ادامه با تاکید بر جایگاه توجه به تحرك و تغییر سبک زندگی مردم بیان کرد: می بایست این باور در بین مردم به وجود
آید که تحرك بدنی لازمه زندگی است تا بدین ترتیب از هزینه هاي سنگین درمان اجتناب شود و شاهد مرگ و میر در سنین جوانی
نباشیم چنان که در دهه هاي اخیر به ویژه شهریورماه گذشته شاهد مرگ هاي ناگوار و مشکوکی در قشر جوان جامعه بوده ایم و این

 
زنگ خطري براي جامعه است.

وي تلاش دستگاه ها در ترویج تحرك بدنی بین مردم را مثمر ثمر برشمرد و بیان کرد: بایستی ورزش حتی در حد یک ربع در طول

 
روز وارد سبک زندگی مردم شود.

معاون فرماندار همدان با تاکید بر توجه به بیماري ایدز و رشد شدید آن در جامعه بیان کرد: متأسفانه کار کردن در حوزه آسیب هاي
اجتماعی به ویژه ایدز، بسیار سخت و مشکل است بنابراین باید آموزش و پیشگیري از ایدز قوي تر از گذشته در نظر گرفته شود و از



سویی خوشبختانه از اواخر دهه 80 نیز مراکز آسیب شناسی، سازمان زندان ها و سمن ها فعالیت مطلوبی در این زمینه داشته اند اما

 
توجه به این موضوع همچنان جاي کار دارد.

وي در زمینه انتشار اخباري در زمینه کمبود دارو به ویژه براي بیماران خاص تاکید کرد: متاسفانه امروزه در صورت نبود برخی از
داروها در داروخانه ها، آن را به تحریم و شرایط اقتصادي ربط می دهند و باعث ناامیدي مردم می شوند در حالی که با کمی جستجو

 
این مسأله قابل حل و پیگیري است مردم می توانند با تماس با سامانه 190این مشکل را پیگیري کنند.

 
باقالی و لوبیا با طعم فاضلاب

رئیس مرکز بهداشت شهرستان همدان نیز در این جلسه با تاکید بر این که سبزي کاري هاي آلوده در محله خضر همدان در ماه هاي
پیش امحا شده است، بیان کرد: متاسفانه علیرغم قدم هاي مناسبی که در این راستا برداشته و سبزي کاري هاي آلوده در نزدیکی
فرهنگسراي ولایت امحا شد و دو حلقه چاه مجوزدار نیز در این مکان تعبیه شد اما علیرغم این اقدامات مناسب، طی بازدیدهاي به
عمل آمده همچنان آبیاري این زمین ها با آب هاي آلوده انجام می شود و تنها اتفاقی که افتاده این است که زمین هاي سبزي کاري

 
به کاشت محصولات دیگر چون باقلا و لوبیا اقدام می نمایند اما همچنان آب هاي آلوده وارد این زمین ها می شود.

محمد خیراندیش با بیان این که همدان بیست سال است که سیستم جمع آوري فاضلاب دارد، ادامه داد: اعتبارات در نظر گرفته شده

 
در این بین، همگی مربوط به پیگیري همین امور است و اعتبارات بایستی در حل این مشکلات به کار گرفته شود.

وي در ادامه با تاکید بر اجرایی شدن طرح ترویج تحرك بدنی بیان کرد: این طرح به صورت اجرایی جزء وظایف ادارات شده است و
بدین ترتیب ادارات وظیفه دارند که سلامتی پرسنل شان را در بحث هاي مختلف تامین سازند، بدین سان همه ادارات بایستی در این

 
راه قدمی بردارند.

وي از صدا و سیماي همدان خواست تا برنامه ریزي هاي مناسب در ساعات پربازدید شبکه استانی، برنامه هاي سلامت را مدنظر
داشته باشد و در ادامه افزود: نقش فرهنگ سازي در راستاي معرفی پیامدهاي بیماري ایدز و اچ آي وي بسیار مناسب است و بایستی
در این راستا قدمی برداشت چرا که آمارهاي مبتلایان هشداري جدي است چنان که در حال حاضر مشاهده می شود تعداد زنان مبتلا

 
بیشاز گذشته است و هم چنان نیز در حال افزایش می باشد.

 
مشکل جدي ورود بخشی از فاضلاب شهر به داخل رودخانه ها و قنات ها

رئیس حفاظت محیط زیست شهرستان همدان در زمینه خروجی هاي تصفیه خانه هاي همدان بیان کرد: قسمتی از فاضلاب که
تصفیه نمی شوند، مشکل زاست و از ابتداي سال 96 که هر فصل، یک بار سنجش هایی در این زمینه به عمل آمده همگی نشان از
زیر استاندارد بودن این آب ها داشت اما خوشبختانه طبق سنجش هاي به عمل آمده مشاهده شد که از ابتداي سال جاري تاکنون

 
هیچ آلودگی ئی در آنالیزها مشاهده نشد.

بهاره نوري صفا با بیان این موضوع تصریح کرد: متاسفانه بخشی از فاضلاب شهر وارد رودخانه ها و قنات ها می شود و این امر به
راستی مشکلی جدي است از سویی در زمینه جمع آوري لجن ها نیز بایستی تصفیه خانه ها وارد عمل شوند چرا که در حال حاضر،

 
این لجن ها نگهداري می شوند اما مدیریتی روي آن ها صورت نمی گیرد.

 
رودخانه منوچهري به زودي عاري از فاضلاب می شود

مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان همدان نیز در ادامه در خصوص لزوم تکمیل سیستم مدیریت دفع فاضلاب شهر همدان بیان کرد:
ورود فاضلاب به دشت همدان از ابتداي سال 97، پیگیري می شود و از سویی مشکل فاضلاب دره مرادبیگ و ورود آن به رودخانه نیز



 
به نوعی پیش رفته است و بایستی همواره در راستاي آن قدم برداشت.

حسین آذرتکین با بیان این که کل فاضلاب دره مرادبیگ تا اول ورودي بند دره مرادبیگ (اول صدا و سیما) عاري از فاضلاب است اما
از آن جا به بعد وارد کانال هاي قدیمی می شوند و فاضلاب ها بدین ترتیب به رودخانه ریخته می شود براي حل این مشکل کریدوري

 
لازم است تا از دره مراد بیگ تا میدان دانشگاه فاضلاب جمع آوري شود.

وي با بیان این که این کریدور تا سال 98 اجرایی می شود، اظهار کرد: در حال حاضر، در جاده قدیم دره مرادبیگ به سمت استادان،

 
پیمانکار در حال حفاري است و با این مسیر می توان فاضلاب را داخل کانال مناسب وارد و از ورود آن به رودخانه جلوگیري کرد.

آذرتکین با بیان این که فاضلاب هاي وارد شده به روستاي سیلوار و دره مرادبیگ در حال حاضر جمع شده است و وارد یک سیستم

 
کلی شده، ادامه کرد: پس از این اقدام، تمامی فاضلاب ها تجمیع شده و وارد رودخانه می شود اما بایستی این موضوع حل شود.

وي با بیان این که در حال حاضر، کل فاضلاب هاي خانه هاي محدوده جهان نماي همدان به داخل رودخانه ریخته می شود، ادامه
داد: محدوده دره مرادبیگ تا عید سال 98 تمام می شود و سعی می کنیم تا فاضلاب هاي دیگر همدان نیز به کانال اصلی فاضلاب

 
وصل شود اما این امر بسیار زمان بر است.

مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان همدان در ادامه ضمن ابراز خرسندي بیان کرد: دومین رودخانه عاري از فاضلاب همدان، رودخانه
منوچهري خواهد بود که با حفاري هاي به عمل آمده، لوله گذاري ها نیز انجام گرفته و بدین ترتیب کل فاضلاب منوچهري جمع

 
آوري خواهد شد و به تصفیه خانه فاضلاب خواهد ریخت.

وي در ادامه تصریح کرد: این محدوده شامل محله هاي چرم سازي، حصار مطهري و منوچهري خواهد بود که تمامی آن ها سیستم
فاضلاب قدیمی داشته و انشعابات آن به داخل رودخانه ها ریخته می شود اما با وصل شدن تک تک فاضلاب هاي این نواحی به
کریدور اصلی، دیگر فاضلابی به رودخانه ها نمی ریزد و همچنین میزان 100 لیتر در ثانیه به تصفیه خانه هاي پساب هاي فاضلاب

 
ریخته می شود.

آذرتکین در این راستا بیان کرد: رودخانه منوچهري تا دو هفته آینده کاملاً عاري از فاضلاب خواهد شد و با انجام این دو پروژه، میزان

 
170 لیتر از حجم فاضلاب هاي داخل رودخانه هاي همدان کاهش و به تصفیه خانه ها انتقال می یابد.

وي با بیان این که شهرداري همدان در زمان وقوع بارندگی هاي شدید، تمامی آب هاي سطحی را وارد مسیرهاي ارتباطی به داخل
رودخانه ها می ریزد، اظهار کرد: متاسفانه در نتیجه این اقدامات، درگیري هایی با شهرداري صورت می گیرد در حالی که شهرداري
می بایستی این آب هاي سطحی را به شبکه فاضلاب بریزد و به راستی که این بزرگترین مشکل پیش روي ماست و در نتیجه به

 
قیمت درگیري و تعطیلی اقدامات ما ختم می شود.

مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان همدان در پایان صحبت هاي خود تاکید کرد: با اقدامات به عمل آمده تا دو سال آینده بخش کمی

 
از رودخانه هاي همدان آلوده فاضلاب باقی خواهند ماند.

 
مشکل کمبود دارو در همدان را با سامانه 190 اعلام کنید

مدیر نظارت بر مواد غذایی، آرایشی و بهداشتی معاونت غذا و دارو همدان در زمینه سهمیه بندي داروهاي خاص براي بیماران بیان
کرد: داروهاي خاص از سوي معاونت غذا و دارو سهمیه بندي شده است و در این راستا، معاونت غذا و داروي همدان نیز سعی کرده

 
است تا سهمیه مناسب دریافت شود.



محمد کاظم زاده با بیان این که این موضوع اظهار کرد: داروهاي خاص هزینه هاي بالایی دارند و اگر کمبودي نیز از راه سامانه 190

 
دریافت شود، این موضوع پیگیري خواهد شود.

وي با تاکید بر این که اگر گزارشی در زمینه کمبود دارو به ما ابلاغ گردد، کارشناس داروسازي ما در این زمینه به طور ویژه وارد کار

 
می شود و به بررسی و پیگیري شکایات می پردازد.

مدیر نظارت بر مواد غذایی، آرایشی و بهداشتی معاونت غذا و دارو همدان ادامه داد: مشکل تامین دارو و براورد آن از سوي معاونت غذا
و دارو خصوصا در زمینه داروهاي خاص همواره مدنظر است و اگر کمبودي در تامین داروهاي خاص در استان همدان باشد، از

 
داروخانه 13 ابان تهران این داروها پوشش داده خواهد شد.

 
روي خط انتقال فاضلاب گنجنامه کاري نشده است

مسئول واحد سلامت محیط و کار مرکز بهداشت شهرستان همدان با تاکید بر ترویج تحرك بدنی بین عموم مردم بر جایگاه کارکنان و
کارمندان بخش دولتی در این زمینه اشاره و در ادامه با تاکید بر نقش سامانه 190بیان کرد: این سامانه براي بررسی شکایات مردم در

 
حوزه هاي مختلف مدنظر بوده و به صورت جامع پاسخگو است.

حسین خالقی مجد با بیان این که از 25 شهریورماه تا 20 آذرماه تعداد 130 شکایت به مرکز بهداشت رسیده است، اظهار کرد:

 
بیشترین شکایات مردمی با تعداد 61 مورد درباره بهداشت مواد غذایی بوده است.

وي با اشاره به این که 118 مورد از این شکایات گزارشی صحیح بوده، بیان کرد: تعداد 12 گزارش خلاف واقع بوده و تعداد 21
شکایت نیز در بحث هاي آب، بیمارستان و مشکلات مربوط به مواد غذایی بوده که به دستگاه ها و مراکز متولی آن ها ارجاع داده شده

 
است.

خالقی مجد در ادامه مناسب نبودن خطوط انتقال جمع آوري فاضلاب ها را بیان کرد و گفت: روي خط انتقال مسیر گنجنامه همدان
هنوز کاري نشده است و از سویی مسیر آبشینه نیز واقعیتی دیگراست که نباید از آن ها غافل بود و از سویی باید قبول کرد که همه
این ها بر آبفاي شهرستان همدان تحمیل زحمت می شود و به راستی با ورود آن ها به تصفیه خانه می تواند چالش تامین آب

 
کشاورزان را حل کند.



خبرنامه روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان

منبع: فرداي همدانشماره خبر:  4040  |  تاریخ: 1397/09/25

 2 رودخانه همدان عاري از فاضلاب می شود

مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان همدان با بیان اینکه دو رودخانه همدان عاري از فاضلاب می شوند، گفت: 170 لیتر در
ثانیه به تصفیه فاضلاب همدان اضافه می شود. نوشته 2 رودخانه همدان عاري از فاضلاب می شود اولین بار در پایگاه خبري

فرداي همدان پدیدار شد.

 
 

مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان همدان با بیان اینکه دو رودخانه همدان عاري از فاضلاب می شوند، گفت: 170 لیتر در ثانیه به

 
تصفیه فاضلاب همدان اضافه می شود. 

 
 

 
 

به گزارش فرداي همدان، حسین آذرتکین در کارگروه سلامت و امنیت غذایی شهرستان همدان با اشاره به اینکه در حال پاکسازي
رودخانه هاي آلوده به فاضلاب که روانه دشت بهار می شوند، هستیم اظهار کرد: در ابتداي سال 97 اقدام با محاسبه هاي جدید و

 
طراحی طرح هاي خاص در این زمینه انجام شد. 

وي با اشاره به جمع آوري فاضلاب هایی که روانه رودخانه ها می شوند، گفت: قدم اول در دره مرادبیگ بوده که کلکتور فاضلاب اصلی

 
اجرایی شده و تقریباً یک ماه پیش به اتمام رسیده است. 

مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان همدان با بیان اینکه در حال حاضر تمام شبکه فاضلاب که وارد رودخانه دره مرادبیگ می شدند
جداسازي شده است، افزود: این طرح تا ابتداي ورودي مرکز صدا و سیما اجرایی شده و در حال حاضر تا بند ورودي رودخانه دره

 
مرادبیگ عاري از فاضلاب است. 

وي با اشاره به اینکه بعد از ورودي صدا و سیما فاضلاب توسط کانال قدیمی وارد رودخانه می شود گفت: براي جداسازي آن باید



 
کلکتور اجرا کرد که از رودخانه تا میدان دانشگاه را پوشش دهد. 

 
آذرتکین با بیان اینکه باید کلکتوري به سایز 800 میلی متر اجرا کرد افزود: طرح تهیه شده و در سال 98 اجرایی می شود. 

وي با اشاره به اینکه تا سال 92 طرح از آرامگاه بوعلی تا میدان دانشگاه اجرایی شده بود، گفت: براي ادامه کار از میدان دانشگاه و

 
براي جلوگیري دوباره فاضلاب به رودخانه همکاري شهرداري و گرفتن مجوز حفاریی از جاده قدیم دره مرادبیگ نیاز بود. 

مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان همدان با بیان اینکه در حال حاضر اجراي طرح به پیمانکار ابلاغ شده و مشغول نقشه برداري و

 
حفاري است افزود: از سر رودخانه دره مرادبیگ تا انتهاي منطقه استادان کار انجام خواهد شد تا به شبکه فاضلاب وصل شود. 

وي با اشاره به اینکه تا سه ماه آینده فاضلابی که در سربند وارد رودخانه دره مرادبیگ می شود، جدا شده و تا انتهاي منطقه استادان
می آید، گفت: تمام فاضلاب دره مرادبیگ به داخل رودخانه اي که از وسط آن عبور می کرد، روانه می شد اما کلکتوري اجرا شده تا

 
فاضلاب روستاي سیلوار و دره مرابیگ جمع آوري و به دور میدان دره مرادبیگ که کانال قدیمی بوده وصل شود. 

آذرتکین با بیان اینکه فاضلاب از طریق کانال قدیمی به رودخانه بند دره وارد می شود که براي جداسازي آن باید خطی را تا میدان
دانشگاه اجرایی کرد، افزود: از مسیر جاده قدیم دره مرادبیگ تا انتهاي منطقه استادان خطی به سایز 500 میلی متر در حال اجراست

 
تا دره مرادبیگ به شبکه فاضلاب اصلی وصل شود. 

وي با اشاره به اینکه رودخانه منوچهري دومین رودخانه عاري از فاضلاب خواهد بود گفت: طی یک یا دو هفته آینده فاضلاب منطقه

 
منوچهري جمع آوري و وارد تصفیه خانه می شود. 

مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان همدان با اشاره به اینکه با اجراي طرح دره مرادبیگ 100 لیتر در ثانیه تصفیه فاضلاب اضافه می

 
شود، خاطرنشان کرد: 70 لیتر بر ثانیه هم در طرح منطقه منوچهري اضافه می شود که جمعاً به 170 لیتر در ثانیه می رسد. 



خبرنامه روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان

منبع: روزنامه همدان پیامشماره خبر:  4141  |  تاریخ: 1397/09/26

 تا دو سال دیگر هیچ فاضلابی به رودخانه هاي همدان نمی ریزد

 
همدان پیام / صفحه 2



نمایشگاه پژوهش

خبرنامه روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان

منبع: سایت خبري شرکت آبشماره خبر:  4242  |  تاریخ: 1397/09/27
و فاضلاب استان همدان

 حضور آبفاي استان همدان در نمایشگاه هفته پژوهش

به گزارش روابط عمومی، به مناسبت هفته ي پژوهش
شرکت آبفاي استان همدان با ارائه 4 طرح پژوهشی و 2
دستگاه ابداعی در نمایشگاهی که به مناسبت هفته ي

 
پژوهش برگزار گردیده حضوري فعال دارد.

معاون برنامه ریزي و منابع انسانی آبفاي استان همدان
با اعلام این خبر گفت: به نقل از این گزارش در این
نمایشگاه که دانشگاه ها مراکز تحقیقاتی حضور دارند
شرکت آب و فاضلاب استان همدان به صورت مشترك
با شرکت آب منطقه اي براي ارائه آخرین دستاوردهاي

 
علمی پژوهشی دراین نمایشگاه حضور دارد.

سعید میرزایی سامعی افزود: در همایش ملی مدیران
آبفاي شهرهاي کشور به لحاظ تعداد مقالات پذیرفته شده شرکت آب و فاضلاب استان همدان در سال 97 موفق به کسب عنوان برتر

 
گردید.

 
وي افزود: ارائه دستگاه ''حذف فلزات سنگین و ''پمپ ایرلیفت '' و سامانه GIS از دیگردستاوردهاي این شرکت در نمایشگاه است.

در مراسم افتتاح این نمایشگاه مهندس شاهرخی استاندار همدان نیز ضمن بازدید از غرفه آبفاي استان همدان از تلاش هاي صورت

 
گرفته تقدیر و تشکر نمود.



خبرنامه روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان

منبع: نشریه محرابشماره خبر:  4343  |  تاریخ: 1397/09/29

 حضور آبفاي استان همدان در نمایشگاه هفته پژوهش

به گزارش روابط عمومی، به مناسبت هفته ي پژوهش
شرکت آبفاي استان همدان با ارائه 4 طرح پژوهشی و 2
دستگاه ابداعی در نمایشگاهی که به مناسبت هفته ي

 
پژوهش برگزار گردیده حضوري فعال دارد.

معاون برنامه ریزي و منابع انسانی آبفاي استان همدان
با اعلام این خبر گفت: به نقل از این گزارش در این

نمایشگاه که دانشگاه ها مراکز تحقیقاتی حضور دارند شرکت آب و فاضلاب استان همدان به صورت مشترك با شرکت آب منطقه اي

 
براي ارائه آخرین دستاوردهاي علمی پژوهشی دراین نمایشگاه حضور دارد.

سعید میرزایی سامعی افزود: در همایش ملی مدیران آبفاي شهرهاي کشور به لحاظ تعداد مقالات پذیرفته شده شرکت آب و فاضلاب

 
استان همدان در سال 97 موفق به کسب عنوان برتر گردید.

 
وي افزود: ارائه دستگاه ''حذف فلزات سنگین و ''پمپ ایرلیفت '' و سامانه GIS از دیگردستاوردهاي این شرکت در نمایشگاه است.

در مراسم افتتاح این نمایشگاه مهندس شاهرخی استاندار همدان نیز ضمن بازدید از غرفه آبفاي استان همدان از تلاش هاي صورت

 
گرفته تقدیر و تشکر نمود.



خبرنامه روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان همدان

منبع: شرکت مهندسی آب وشماره خبر:  4444  |  تاریخ: 1397/10/01
فاضلاب کشور

 حضور آبفاي استان همدان در نمایشگاه هفته پژوهش

به مناسبت هفته ي پژوهش شرکت آبفاي استان همدان با ارائه چهار طرح پژوهشی و دو دستگاه ابداعی در نمایشگاهی که به
مناسبت هفته ي پژوهش برگزار گردیده حضوري فعال داشت. به گزارش روابط عمومی آبفاي همدان، برنامه ریزي و منابع انسانی
آبفاي استان همدان با اعلام این خبر گفت: در این نمایشگاه که دانشگاه ها مراکز تحقیقاتی حضور دارند شرکت آب و فاضلاب استان

 
همدان به صورت مشترك با شرکت آب منطقه اي براي ارائه آخرین دستاوردهاي علمی پژوهشی دراین نمایشگاه حضور دارد. 

سعید میرزایی سامعی افزود: در همایش ملی مدیران آبفاي شهرهاي کشور به لحاظ تعداد مقالات پذیرفته شده شرکت آب و فاضلاب

 
استان همدان در سال 97 موفق به کسب عنوان برتر شد. 

وي افزود: ارائه دستگاه ""حذف فلزات سنگین و ""پمپ ایرلیفت "" و سامانه GIS از دیگردستاوردهاي این شرکت در نمایشگاه

 
است. 

در مراسم افتتاح این نمایشگاه مهندس شاهرخی استاندار همدان نیز ضمن بازدید از غرفه آبفاي استان همدان از تلاش هاي صورت

 
گرفته تقدیر و تشکر کرد. 


